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 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Akpınar il-
çesinde sosyal dönüşümü ve ya-
şam kalitesini artıracak olan 
TOKİ Konutları projesinin müjde-
sini verdi. 2025 yılının Nisan 
ayında ihalesi yapılacak proje 
kapsamında, Akpınar’a 100 adet 
modern konut kazandırılacak.  

 Çevre düzenlemesi ve alt-
yapı çalışmalarının da dahil oldu-
ğu bu proje ile ilçenin hem çeh-
resi değişecek hem de vatandaş-
ların yaşam standartları yükse-
lecek.
AKPINAR’DA DEĞİŞİM BAŞ-
LIYOR
 Akpınar halkı, uzun

 TOKİ Konutları Geliyor!

AKPINAR’DA DEĞİŞİM ZAMANI

AK Parti Milletvekili Necmettin 
Erkan’dan Akpınar’a Büyük Müjde:

 Kırşehir Valiliği tarafından yapılan 
2024 yılı Ekim ayı asayiş ve güvenlik değer-
lendirmeleri, ilin huzur ve değişimleri koru-
ma konusundaki gelişmelerin gözler önüne 
serdi. 
 Valilik, asayiş olaylarından terörle 
mücadeleye, narkotik suçlarla mücadeleden 
kaçakçılığa ve organize suçlarla mücadeleye 
kadar birçok alanda genel faaliyet raporunu 
kamuoyuyla paylaştı.
 Personel Dağılımı ve Asayiş Olayları 
İlde toplam 941 emniyet, 853 jandarma per-
soneli görev yaparken, Ekim ayında 

Kırşehir'de asayiş ve güvenlikte Ekim ayı değerlendirmesi: 

 Alçak gönüllü olmak, yakışır her 
insana
 Allah için mütevazı olanı Allah yü-
celtirmiş.
 Böbürleneni de Allah alçaltırmış.
İnsanoğlunun taşıdığı nefsi kendisine fı-
sıldarmış sen büyük adamsın dermiş.
 Nefsini yenen ayaklarının altına 
alan gönül insanı oluyor.
 Nefsine kul, köle olan gurur, kibir 
abidesi oluyor.
 Sonradan görmeler Kendini hep 
yüksekte görme hastalığına tutuluyor.

Güvenlik seviyesi
 yükseliyor

 Millî Eğitim Ba-
kanı Yusuf Tekin, Ba-
kanlığın yürüttüğü fa-
aliyetlere yönelik de-
ğerlendirmelerde bu-
lunmak üzere, bakan 
yardımcıları ve birim 
amirlerinin de 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANI
 81 İLİN MİLLÎ EĞİTİM

 MÜDÜRLERİYLE BULUŞTU

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi, kalite çalışmalarında 
elde ettiği başarılarla Türki-
ye’nin yükseköğretim alanında 
rol model olmayı sürdürüyor. 

 2016 yılında kalite yol-
culuğuna başlayan üniversite, 
Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından verilen Ku-
rumsal Akreditasyon 

5 Yıllık Tam Akreditasyon Tescillendi

KAEÜ, Türkiye’de kalite 
alanında öncü 

olmaya devam ediyor

 İçişleri Bakanlığı, 1 Ocak 2016 ön-
cesinde eski tip ehliyetlerin yenilenmesi 
için son tarih olarak 31 Aralık 2024 tarihi-
ni belirledi. 
 Bu tarihe kadar ehliyetini değişti-
rene kadar 4064 TL para cezası uygula-
nacak. Ehliyet yenileme süresi daha önce 
31 Aralık 2022 olarak belirlenmiş, ancak 
yoğun talepten dolayı 31 Aralık 2024'e 
kadar uzatılmıştı.
  Kırşehir İl Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlüğü, ehliyet değiştirme

Kırşehirlilere ceza uyarısı
Ehliyet yenileme süresi 31 Aralık 2024'te sona eriyor: 

2'de

Sağlık-Sen Kırşehir'den
 İl Müdürü Ersoy’a ziyaret

Haberi 2'de



www.kirsehirhaber40.com 11 KASIM 2024 PAZARTESİ

Yıl:47  Kuruluş: 14 NİSAN 1977

ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 11 Kasım 2024 Pazartesi   Sayı: 10331

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

2

Kırşehir'de Asayiş ve Güvenlikte Ekim ayı 
değerlendirmesi: Güvenlik seviyesi yükseliyor

MİLLÎ EĞİTİM BAKANI TEKİN, 81 İLİN MİLLÎ 
EĞİTİM MÜDÜRLERİYLE BULUŞTU

KAEÜ, Türkiye’de kalite 
alanında öncü olmaya devam ediyor

Ehliyet yenileme süresi 31 Aralık 
2024'te sona eriyor: 

Kırşehirlilere ceza uyarısı

 Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı 
Yasin Yücesan, Kadın Kolları Başkanı Ki-
raz Erbaş ve sendika yönetimi, Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Er-
soy’u makamında ziyaret etti.
 Sağlık alanındaki gelişmeler ve 
sendikanın faaliyetleri hakkında görüş 
alışverişinin yapıldığı ziyarette, sağlık ça-
lışanlarının çalışma koşulları, sorunları ve 
çözüm önerileri ele alındı.
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren İl Sağlık Müdürü Ersoy, Sağ-
lık-Sen heyetine teşekkür ederek, “Sağlık 
çalışanlarının özverili çalışmalarını takdir 
ediyor, onların haklarının korunması ve 
iyileştirilmesi konusunda tüm paydaşlarla 
iş birliği yapmayı önemsiyoruz. 
 Bu tür görüşmelerin, çalışanları-
mızın motivasyonuna ve verimliliğine 
katkı sağlayacağına inanıyorum” dedi.
 Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı 
Yasin Yücesan da, sağlık çalışanlarının 
pandemi sürecindeki fedakârlıklarının 
unutulmaması gerektiğine vurgu yapa-
rak, sağlık sektöründe çalışanların karşı-
laştıkları zorlukların çözümü için ortak bir 
yaklaşım gerektiğini ifade etti.
  Kadın Kolları Başkanı Kiraz 
Erbaş ise, kadın sağlık çalışanlarının ya-
şadığı özel sorunları gündeme getirerek 
bu konuda daha fazla destek talep etti.
 Ziyaretin sonunda İl Sağlık Mü-
dürü Ersoy ve Sağlık-Sen yönetimi, sağlık 
alanında iş birliğinin devam etmesi te-
mennisinde bulundular. (FİLİZ ÖZ)

AKPINAR’DA DEĞİŞİM ZAMANI
1'den Devam
yıllardır ilçeye yapılan yatırımların yetersizli-
ğinden şikayetçiydi. Milletvekili Erkan’ın 
TOKİ girişimini memnuniyetle karşılayan 
ilçe sakinleri, bu adımla ilçenin köy görünü-
münden modern bir görünüme kavuşacağı-
na inanıyor. 
 Proje, özellikle dar gelirli aileler ve 
yaşlılar için büyük bir umut kaynağı oldu. 
Yeni yapılacak konutlar sayesinde eski ve 
kullanışsız evlerde zorlu yaşam koşullarıyla 
mücadele eden aileler, modern ve güvenli 
evlere taşınma imkanı bulacak.
AKPINARLI VATANDAŞLARDAN BAŞ-
KAN TURGUT’A DESTEK ÇAĞRISI
 TOKİ projesinin duyurulmasıyla bir-
likte Akpınarlı vatandaşlar, Belediye Başkanı 
Şükrü Turgut’a bu projeye daha fazla des-
tek vermesi yönünde çağrıda bulundu. 
 Milletvekili Necmettin Erkan’ın giri-
şimlerine teşekkür eden vatandaşlar, Baş-
kan Turgut’un da bu önemli projeye daha 
fazla ilgi göstermesi gerektiğini ifade ettiler. 
 İlçenin modernleşmesi için beledi-
yenin de aktif rol üstlenmesini bekleyen Ak-
pınarlılar, konut projesinin başarısı için tüm 

yetkililerin el birliğiyle çalışması gerektiğini 
vurguluyor.
AKPINAR’DA UMUT DOLU BİR GE-
LECEK
 Milletvekili Erkan’ın Akpınar için at-
tığı bu adım, ilçenin sosyal ve ekonomik ola-
rak gelişimine önemli katkı sağlayacak bir 
proje olarak görülüyor. 
 Modern konutlara kavuşacak Akpı-
nar’da dar gelirli ve yaşlı vatandaşların 
yaşam koşulları iyileştirilecek, ilçenin çehre-
si yenilenerek daha modern bir görünüme 
kavuşacak. 
 Vatandaşlar, Milletvekili Erkan’a min-
nettarlıklarını sunarken, bu projeyle Akpı-
nar’ın geleceğe daha güçlü adımlarla ilerle-
yeceğini belirtiyor.
 Akpınar’da TOKİ tarafından hayata 
geçirilecek bu yeni yaşam alanları, bölgenin 
ekonomik ve sosyal yapısında önemli bir dö-
nüşüm sağlayacak. 
 Modern Akpınar’ın ilk adımlarının 
atıldığı bu proje, ilçe sakinleri için umut 
dolu bir geleceğin habercisi olarak görülü-
yor.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
katılımıyla Türkiye genelindeki 81 ilin millî 
eğitim müdürü ile Ankara’da bir araya 
geldi. Kırşehir’den de İl Millî Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen toplantıda yer aldı.
 Toplantı, Mogan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Uygulama Oteli’nde gerçek-
leşti. 
 Toplantının ana gündem maddesi-
ni, Bakanlık tarafından hayata geçirilen pro-
jelerin daha verimli uygulanması ve eğitim-
de kaliteyi artırmaya yönelik yapılması ge-
rekenler oluşturdu.
  İl müdürleri, Bakanlık projelerinin 
sahadaki yansımaları ve yaşadıkları sorun-
lar hakkında görüş alışverişinde bulunarak 
çözüm önerilerini dile getirdi.
 Bakan Yusuf Tekin, toplantıda yap-

tığı konuşmada, il müdürleriyle ayda bir dü-
zenli olarak bir araya gelerek yapılan çalış-
maları değerlendirmeye özen gösterdikleri-
ni belirtti. 
 Bakan Tekin, “Projelerin uygulan-
masında ve sağlıklı sonuçların alınmasında 
birlikte çalışma ruhu büyük önem taşımak-
tadır. 
 İl müdürlerimizin özverili katkılarıy-
la eğitimde daha başarılı sonuçlara ulaşaca-
ğımıza inanıyoruz” dedi.
 Toplantıya Bakan Yardımcıları Celile 
Eren Ökten, Nazif Yılmaz, Ömer Faruk Yel-
kenci ve M. Bilal Macit ile çeşitli birim amir-
leri de katılarak, projelerin uygulanma sü-
recindeki detaylar ve yeni hedefler üzerine 
bilgi verdiler.
(SEVGİ ER)

1'den Devam
Programı (KAP) belgesi ile birlikte pek çok kalite belgesine sahip 
oldu. 2022 yılında Kurumsal Akreditasyon Belgesi’ni alan üniversite, 
2021 yılında yapılan değerlendirme süreci sonucunda, 2006 yılın-
dan sonra kurulan üniversiteler arasında beş yıl süreyle tam akredi-
tasyon belgesi alan ilk ve tek üniversite unvanına ulaştı.
 Bu süreçte kalite standartlarını sürdürülebilir kılmak adına 
18-19 Temmuz 2024 tarihlerinde YÖKAK dış değerlendirme ekibi ta-
rafından gerçekleştirilen ara değerlendirme sürecini başarıyla ta-
mamlayan üniversite, YÖKAK Yürütme Kurulu’nun yaptığı değerlen-
dirme sonucu beş yıllık tam akreditasyon belgesini yeniden tescille-
di.
 Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, bel-
genin tescil edilmesini değerlendirirken, 2016 yılından bu yana yü-
rütülen kalite çalışmalarının üniversitenin yükseköğretim alanında 
önemli bir rol üstlenmesine katkıda bulunduğunu ifade etti. Prof. 
Dr. Karahocagil, “Ahiliğin izinde mükemmele yolculuk” mottosuyla 
sürdürülen kalite yolculuğunun, Ahi değerlerine yaslanarak gelece-
ğe taşındığını belirtti ve çağın itici gücünün kalite olduğunu vurgu-
ladı.
EFQM BELGESİNE SAHİP İLK VE TEK ÜNİVERSİTE
 Üniversitenin elde ettiği başarılar arasında, 2023 yılında Av-
rupa Kalite Yönetim Vakfı (EFQM) Modeli kapsamında Üstün Perfor-
mansta Yetkinlik Belgesi bulunuyor. Bu belgeye sahip olan ilk ve 
tek üniversite unvanını koruyan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 
dünya çapında yüksek prestije sahip EFQM belgesiyle uluslararası 
kalite standartlarına uyumunu pekiştiriyor. Prof. Dr. Karahocagil, bu 
belgenin üniversitenin kaliteye öncülük etme misyonunu güçlendir-
diğini belirtti.
ISO KALİTE STANDARTLARINDA ÖNCÜ ÜNİVERSİTE
 2018 yılında ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi belge-
sini tüm birimleriyle alan ilk üniversitelerden biri olan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 2019 yılında EFQM Modeli'ni de yönetim süreç-
lerine entegre ederek, kalite yönetiminde uluslararası bir standarda 
ulaştı. Üniversite, halen ISO KYS belgesini aktif olarak sürdürmekte 
olup, Kalite Yönetim Koordinatörlüğü aracılığıyla kalite süreçlerini ti-
tizlikle yürütmektedir.
KALİTELİ EĞİTİMLE ÖNE ÇIKAN BİR ÜNİVERSİTE
 Akreditasyon ve kalite standartlarında gösterdiği başarılar, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’ni tercih eden öğrenciler için önemli 
bir avantaj sunuyor. 
 ÖSYM tercih kılavuzunda kaliteli üniversiteler arasında yer 
alan üniversite, nitelikli öğrenci çekmeye devam ediyor. Kurumsal 
Akreditasyon Belgesi’ne sahip olan üniversitenin mezunları, eğitim 
hayatları boyunca kalite standartları yüksek bir üniversitede oku-
manın gururunu yaşıyor.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, akademik kalite, saydamlık 
ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda yürüttüğü kalite çalış-
malarıyla sadece Kırşehir’de değil, Türkiye genelinde yükseköğre-
tim alanında model bir üniversite olarak kabul ediliyor. Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 5 yıllık tam akreditasyon belgesinin 
üniversiteye ve ülkemize hayırlı olmasını dileyerek, kalite yolculu-
ğunda daha büyük başarılara imza atmayı hedeflediklerini belirtti.
                                        (FİLİZ ÖZ)

Sağlık-Sen Kırşehir'den
 İl Müdürü Ersoy’a ziyaret

1'den Devam
işlemlerinin gecikmesi için uygulamaya çağrıda bulundu.
RANDEVU VE GEREKLİ BELGELER
 Ehliyeti yenilemek isteyen Kırşehirliler, Nüfus ve Vatandaş-
lık İşleri Genel Müdürlüğü'nün internet ülkesinde veya ALO 199 hat-
tından randevu alarak olayları başlatabilecek. Yenileme işlemleri 
için kimlik belgesi, sürücü sağlık raporu, biyometrik fotoğraf, kanın 
içerdiği belge veya yazılı beyanname gibi evrakların yanı sıra adli 
sicil belgesi de gerekiyor. Elektronik ortamda kontrol edilen adli 
sicil belgesi, ayrıca e-Devlet üzerinden de temin edilebiliyor.
EHLİYET YENİLEME ÜCRETLERİ
 Eski tip ehliyetini yeni tip ehliyeti ile değiştirecek için top-
lam 15 TL ücret ödeniyor. Bu ücretinin kalemleri şöyle sıralanıyor:
Sürücü belgesi değerli kağıt bedeli: 225 TL
Sürücü belgesi harcı: 225 TL
Vakıf payı: 25 TL
KIRŞEHİR HALKI DİKKATLİ OLMALI
 Kırşehir İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, sorun yaşan-
maması için son tarihe bırakılmamasını tavsiye ederken, Kırşehir 
halkına bu önemli değişiklikler zamanında yapmalarını hatırlattı. Eh-
liyet yenileme işlemleri için gerekli olan sağlık raporu ve biyometrik 
fotoğraflar gibi kayıtların hazırlanması da sürecin hızlanması için 
önem taşıyor.
 Kırşehir Memleket Gazetesi olarak, Kırşehirlilerin ceza ile 
karşılaşmamaları için bu uyarıyı dikkate almamalarını tavsiye ediyo-
ruz. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
274 ünlü kişi yakalanmıştır. 2023 yılı karşı-
laştırması, bu yıl Ekim ayındaki asayiş olay-
larının %99,83 oranında aydınlatılması sağ-
lanarak önemli bir başarı elde edilmiştir.
 Okul ve Mahalle Güvenliği Kırşehir 
genelinde 225 yıllık eğitim gören 43.339 öğ-
rencinin değişimini sağlamak amacıyla 102 
kademeli güvenli eğitim koordine edilmiş 
görevliler ve motorize ekipler görevlendiril-
miştir. 
 Ayrıca, genişleme Şok Güvenlik Uy-
gulamaları kapsamında okul çevrelerinde 
denetimlerin yapılmasıyla okul dışı kişilerin 
tutulması önemli azalmalar düzenlenmiştir.
Metruk Bina Çalışmaları İlimiz genelinde 
tespit edilen 44 metruk binadan 34'ü yıkıl-
mış olup, 9 bina için yıkım süreci devam et-
mektedir. Bu yetenekler, çevre ve güvenlik 
risklerinin, sıradan kişilerin hedeflenmesi 
hedeflenmektedir.
 Projeler ve Bilgilendirme Faaliyetle-
ri Emniyet ve jandarma birimlerinin yürüt-
tüğü projeler ile toplumsal bilinçlendiril-
mektedir. “Dilenciliğin Önlenmesi” ve “Gü-
venli Gelecek İçin Bilinçli Toplum” projeleri 
ile binlerce vatandaşa bilgilendirme yapıl-
mış; dilencilik, güvenlik ve sosyal destek 
alanlarında sahada aktif çalışmalar gerçek-
leştirilmiştir.
 KADES ve Trafik Güvenliği Kadına 
yönelik güçlü mücadelede kullanılan KADES 
uygulaması Ekim ayında 1.546 kişi tanıtıl-
mıştır. Trafik güvenliği için ise toplamda 

54.348 araç ve 1.829 motosiklet denetlen-
miş, topluluğa yönelik trafik eğitimleri ile 
güvenli okul servisleri projesi sürdürülmek-
tedir.
Terörle Mücadelede Başarı 2024 yılı Ekim 
ayında ilimizde terör politikalarına yönelik 
27 operasyon gerçekleştirilmiş ve 8 şüpheli 
kişi yakalanmıştır. FETÖ/PDY terör örgütü 
kapsamında 7 yıl 6 ay ceza kesinleşmiş bir 
kişi yakalanarak cezaevine teslim edilmiştir.
 Narkotik Suçlarla Mücadelede 
Örnek Projeler Kırşehir, giderek ile mücade-
lede düşük güçlerle arasında çalışmaya 
devam ediyor. Ekim ayında 15 işlem temiz-
lendi, 23 kişi toplandı. Uyuşturucu ile mü-
cadele kapsamında sürdürülen projelerle, 
binlerce kişiye eğitim verilmiş ve bilgilendir-
me çalışmaları yapılmıştır.
 Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-
cadele 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Ka-
nunu kapsamında yapılan operasyonlarla 
1.082.000 TL'lik vergi kaybının önüne geçil-
miştir. Siber suçlarla mücadelede sürdürü-
len SİBERAY projesi çerçevesi de 3030'da 
özetlenmiştir.
 Düzensiz Göçle Mücadele Ekim 
ayında 71 adet şok uygulaması ile 55 adet 
düzenli olarak yakalanmış ve gerekli işlem-
ler yapılmıştır.
 Kırşehir Valiliği, asayiş ve güvenli-
ğin aynı şekilde sürdürüleceğini belirtirken, 
halkın huzurunu sağlamaya yönelik çabala-
rını aralıksız sürdüreceğini vurguladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Dışişleri Bakanlığı, Pakistan'ın 
Ketta şehrindeki tren istasyonuna düzen-
lenen terör saldırısını "en güçlü şekilde" 
kınadı. 
 Bakanlık, Ketta şehrindeki terör 
saldırısına ilişkin yazılı açıklama yayımla-
dı. Pakistan'da tren istasyonunda meyda-
na gelen patlamada en az 26 kişi öldü
Terör saldırısının "en güçlü şekilde" kı-
nandığı belirtilen açıklamada, Pakistan 
halkına başsağlığı ve yaralılara acil şifa di-
leğinde bulunuldu.
 Açıklamada, Türkiye'nin, Pakis-
tan'ı terörle mücadelesinde desteklemeyi 
sürdüreceği vurgulandı. Pakistan'ın gü-
neybatısında bulunan Belucistan eyaleti-
nin Ketta şehrindeki tren istasyonunda 
meydana gelen patlamada ilk belirleme-
lere göre en az 26 kişinin hayatını kay-
bettiği, 46 kişinin yaralandığı bildirilmişti.
              (ANADOLU AJANSI)

Türkiye, 
Pakistan'daki terör 

saldırısını kınadı
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1'den Devam
 Bu tipler Yüksekten uçup yere, ça-
kılana bakarlar yine de akıl etmezler.
 İnsanlar yaşayan hayatın içerisin-
de başbakan olabilir, bakan olabilir, seçil-
miş vekil, belediye başkanı, işadamı olabi-
lir, büyük sanayici, büyük sermaye sahibi 
de olabilir ama bu sıfatlara sahip olmakla 
hiçbir zaman büyük insan olunmaz.
 Bugün bu etiketleri taşıyanların içe-
risinde kendisini büyük görenleri görmek-
teyiz.
 “Küçük dağları ben yarattım” edası 
ile gururlu, kibirli bir şekilde oturması, yüz 
ifadesi, ses tonu, bakışları, giyim tarzı ile 
karşısındaki insanı hor görerek de büyük 
insan olunmaz.
 Ben seçildim demekle büyük 
adam olunmuyor.
 Ben vekilim, ben başkanım, ben 
atanmışım, ben servet sahibiyim, ben üs-
tünüm demekle de büyük insan olunmu-
yor.
 Kibir elbisesi üzerinde çıkmadan 
büyük insan olunmaz.
 Büyük İnsan; kibir gömleğini üze-
rinde atan,
 Mütevazılık ile olur,
 Alçak gönüllülük ile olur,
Kibirlenmeden, gururlanmadan, böbürlen-
meden olur,
 Ahlâkî kuralları benimseyerek ve 
özümseyerek olur.
 Rol model Hz. Muhammed (s.a.v) 
örnek alınarak olunur.
 Mütevazılık, fakirden çok zengine, 
memurdan çok amire, cahilden çok âlime, 
halktan çok idareciye lazım olan sosyal bir 
olgudur.
 Acaba ne kadar mütevazıyiz alçak 
gönüllüyüz, hiç düşündük mü peki? Kibri-
miz veya gururumuz alçak gönüllüğümüzü 
bastırıyor mu?
 Alçak gönüllü olmak ne kaybettirir 
bize.
 Hepimiz çıplak geldik bu dünyaya 
soyunup çıplak gideceğiz.
 Misafir olduğumuz dünya nimetle-
riyle böbürlenmek niye.
 Hepimiz alçak gönüllüğün anlamı-

nı biliriz ama uygulamaya gelince yapama-
yız.
 Sabah yolda gördüğümüz her 
hangi birisine gülümsemek, Allah’ın sela-
mını vermek çok mu zor?
 Fakirin elinde tutmak, yetimi ku-
caklamak, saçını okşamak, yolda kalmışa 
yardım etmek, komşuya, yakınlara yardım 
etmek çok mu zor?
 Yaşlı birine yardım etmek, gönlünü 
almak çok mu zor?
 Seçilmiş olmak, atanmış olmak, 
Çok zengin olmak birisine yardım etmemi-
ze, gönlünü almamıza engel mi?
 Seçilişmiş olmak, atanmış olmak, 
maddi olarak zengin olmak karşımızdaki in-
sanın karşısında böbürlenmemizi mi gerek-
tirir?
 Kendi çıkarımız için mi yardım et-
meliyiz birilerine?
 Kim bu dünyada baki kalacak?
 Bakın tarih nice sulatanları tahtın-
da indirdi.
 Nice zalim firavunları denizde 
boğdu.
 Nice Karunları malıyla helak etti.
 Birilerini memnun edince en az bi-
zimde onlar kadar memnun olacağımızı dü-
şünebiliyor muyuz?
 Belki içimizde birçok alçak gönüllü 
insan var.
 Kendisini yüksek görmeyen müte-
vazı insan var.
 Asla sözüm onlara değil.
 Mütevazı ve alçak gönüllü davra-
narak, bir insanın yüzüne tebessüm gel-
mesini sağlıyorsak ve bunun sebebi de biz 
isek bundan büyük mutluluk olabilir mi?
 Allah kibirlenen, gururlanan, bö-
bürlenen karıncaya kanat takar uçan kuşa 
yem edermiş.

 Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) 
Kırşehir İl Başkanı 
Baran Genç, berabe-
rindeki belediye mec-
lis üyeleri, parti 
birim başkanları ve 
yöneticileriyle birlik-
te Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-
rek'e nezaket ziyare-

tinde bulundu. 
 Ziyarette, 
Genç ve beraberin-
deki heyet, Vali De-
miryürek'e yeni gö-
revinde başarılar di-
leyerek "hayırlı 
olsun" temennilerini 
iletti.
 Samimi bir 
şekilde gerçekleşen 

ziyarette Kırşehir'in 
mevcut durumu, pro-
jeler ve çözümler 
hakkında karşılıklı 
bilgi alışverişinde bu-
lunuldu.  
 CHP heyeti, 
Vali Demiryürek'e Kır-
şehir'e yapılması 
planlanan projeler 
ve geliştirme hedef-

leri hakkında bilgi 
alışverişinde bulun-
dular. 
 Vali De-
miryürek ise CHP 
Kırşehir İl Başka-
nı Baran Genç ve 
ekibine bu nazik 
ziyaretlerinden do-
layı teşekkür ede-
rek, Kırşehir'in ge-

lişimi için hazırla-
nan her projeye 
destek vermeye 
hazır olduklarını 
ifade etti.Ziyaret, 
karşılıklı iyi dileklerin 
sunulmasıyla son bu-
lurken, CHP Kırşehir 
İl Başkanlığı'nın, Kır-
şehir'in geleceği için 
yapılacak tüm proje 
katkılarının devam 
edeceği belirtildi. 
 Bu ziyaret, 
Kırşehirli vatandaşla-
ra yönelik dayanış-
ma ve iş birliğinin pe-
kişmesi açısından 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
(FİLİZ ÖZ)

CHP Kırşehir İl Başkanı Baran Genç ve 
parti heyetinden Vali Demiryürek'e ziyaret

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 8 
Kasım Dünya Şehir-
cilik Günü'nde yaptı-
ğı açıklamalarla, ya-
şanabilir ve sürdürü-
lebilir şehirlerin inşa-
sının önemini vurgu-
ladı. 
 Milletvekili 
Erkan, şehirleşmenin 
yalnızca fiziksel me-
kanlarla sınırlı olma-
dığını, aynı zamanda 
toplumsal bağların 
güçlendiğini ve do-
ğayla uyumlu bir 
yaşam alanı oluştur-
ma hedefini taşıdığı-
nı belirterek, şehirci-
lik anlayışının çağa 
uygun bir şekilde 
inşa edilmesi gerek-
tiğini ifade etti.

 
Vekil Erkan, açıkla-
masında şehirlerin 
yaşam kalitesine 
doğrudan etki eden 
en önemli alanlar-
dan biri olduğunu be-
lirterek, " Şehirleri-
miz, yaşam kalite-
sinin en önemli 
alanlarından biri. 

Daha yeşil, daha 
erişilebilir ve sür-
dürülebilir şehir-
ler için bugün bir-
likte düşünelim 
ve geleceğimizi şe-
killendirelim!
Yaşanabilir şehir-
ler inşa etmek, sa-
dece fiziksel me-
kânlar değil, aynı 
zamanda toplum-
sal bağları da öğ-
renmektir. " dedi. 
 AK Parti'nin 
şehircilik vizyonunun 
esasına dayalı, insa-
na odaklı, değerli, 
doğal kaynakları ko-
ruyan ve sürdürüle-
bilir bir şekilde yaşa-
mayı sağlayan Vekil 
Erkan, vatandaşların 
daha kaliteli bir 
yaşam sürebilmesi 
için şehirlerin plan-
lanmasının önemine 
dikkat çekti.
 Geleceğin şe-
hirlerinin yalnızca 
modern yapılardan 
ibaret olmadığını vur-
gulayan Erkan, açık-
lamasını şu sözlerle 
sürdürdü: "Yaşana-
bilir şehirler inşa 
etmek, sadece fizik-

sel mekânlar değil, 
aynı zamanda top-
lumsal bağları da öğ-
renmektir. Doğayla 
uyumlu, insan odaklı 
ve herkes için kap-
sayıcı şehirler yarat-
mak için çalışmalıyız. 
Şehirler, toplum her 
kesimine hitap etme 
ve her kişinin ihtiya-
cına uygun bir 
yaşam alanı sunma-
lıdır."
 Milletvekili 
Erkan, Dünya Şehir-
cilik Günü kapsamın-
da yaptığı açıklama-
larda, şehirlerin hem 
gelecekteki ihtiyaçla-
ra hem de gelecek-
lerin uygun bir bi-
çimde planlanması 
şeklini hatırlatarak, 
şehircilik projelerinin 
gelecek nesillerin 
yaşam kalitesine 
doğrudan etki geti-
receğini ifade etti. 
 "Gelecek ne-
sillere daha iyi bir 
dünya bırakmak için 
şehirlerimizi birlikte 
planlayalım" diyen 
Erkan, şehircilikte 
ortak akıl ve davra-
nışlar bir yönetim an-

layışının benimsen-
mesine de değindi.
 Erkan'ın 
açıklamaları, AK 
Parti'nin sürdürülebi-
lir ve doğayla uyum-
lu şehirler oluşturma 
vizyonunun ölçüsü-
nü çizerken, düşün-
celere duyarlı bir şe-
hircilik anlayışını teş-
vik eden bakış açısı-
nı ortaya koydu. 
 Dünya Şe-
hircilik Günü vesile-
siyle yaptığı bu 
çağrı, hem bireysel 
hem de toplumsal 
olarak daha yaşana-
bilir bir gelecek bir-

likte inşa etme so-
rumluluğuna dikkat 
çekerken, şehirlerin 
yalnızca büyüklükleri 
değil, şimdiki nesiller 
için de yaşanabilir ol-
masının önemli oldu-
ğunu hatırlattı.
 Vekil 
Erkan'ın açıklamaları 
kamuoyunda takdir-
le karşılanırken, sür-
dürülebilir şehircilik 
odaklılık bu vizyo-
nun, Kırşehir gibi bü-
yümekte olan şehir-
lerin gelişmeleri için 
de örnek teşkil et-
mesi bekleniyor.
(SEVGİ ER)

“Yaşanabilir ve Sürdürülebilir 
Şehirler İçin El Ele Vermeliyiz”

 Kırşehir'in Mucur ilçesi Ahi Evran 
Üniversitesi Mucur Meslek Yüksekokulu'nda 
düzenlenen Güvenlik Koordinasyon toplan-
tısı, Kaymakam Emre Yeşilbaş başkanlığın-
da toplandı. Toplantıya Mucur Belediye Baş-
kanı Ali Şahin ve ilçedeki ilgili kurum amir-
lerinin katılımı sağlandı.
 Toplantının programında, ilçede gü-
venliğin sürdürülebilirliği ve kamu düzeninin 
sürdürülmesi adına atılacak adımlar ele 
alındı. 
 Mucur Meslek Yüksekoku-
lu'nun da güvenlik uygulamalarının de-
ğerlendirildiği görüşmelerde, kurum-
lar arası iş birliğinin önemine vurgu 
yapıldı. 
 Kaymakam Yeşilbaş, ilçedeki gü-

venlik önlemlerinin alınması ve yapılması ge-
reken çalışmalar hakkında bilgi verilmesi, 
sürdürülebilirliğin sağlanması için koordineli 
bir şekilde sürdürüldüğünü vurguladı.
 Belediye Başkanı Ali Şahin ise top-
lantıda yaptığında, sağlık hizmeti adına be-
lediye olarak her türlü destek hizmetlerini 
hazır olduklarını ifade ederek, Mucur'un 
huzur ve güvenliğinin temel politikalarından 
biri olduğunu belirtti. Başkan Şahin, 
Mucur'un genç nüfusa sahip olması nede-
niyle okul çevrelerinde güvenlik önlemleri-
nin alınmasının de gerekliliğini dile getirdi.
 Kaymakam Emre Yeşilbaş, tüm bi-
rimlerin katkılarıyla Mucur'un güvenliğinin 
en üst düzeyde korunacağını belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam Yeşilbaş başkanlığında 
Güvenlik Koordinasyon Toplantısı yapıldı

 Kırşehir'in Çi-
çekdağı ilçesi Beledi-
ye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu, vatan-
daşların sorunlarına 
çözüm üretmek ama-
cıyla başlatılan “Halk 
Günü” projesinin ilk 
toplantısını gerçek-
leştirdi. Başkan Ha-
kanoğlu, Cuma günü 
düzenlenecek bu bu-

luşmalarla, Çiçekda-
ğı halkıyla bir araya 
gelerek ilçeyle ala-
kalı sorunları birlikte 
değerlendireceklerini 
açıkladı. 
 İlk katılım-
da, istekleri ve şika-
yetlerini paylaşan Çi-
çekdağılı hemşehri-
lerine teşekkür eden 
Başkan Hakanoğlu, 

“Halk Günü toplantı-
mızda misafirlerimiz-
le bir araya geli-
piİlçemizi, Belediye 
çalışmalarımızı ve ta-
lep-sorunları konu-
şup, çözümleri için 
görüşme gerçekle-
şirdik. Ziyaretimize 
gelen misafirlerimize 
teşekkür ediyor, Çi-
çekdağı’mızı daha 

güzel yarınlara hep 
beraber taşımak için 
her Cuma toplantıla-
rımızın yapılacağının 
bilinmesini istiyo-
rum.” ifadelerini kul-
landı. Vatandaşların 
yoğun ilgi gösterdiği 
Halk Günü buluşma-
sı, Çiçekdağı'nın ka-
rakteristik özellikleri-
ne bireysel çözüm 

sunmayı amaçlıyor. 
 Belediye Baş-
kanı Hakanoğlu, bu 
düzenli buluşmalar 
sayesinde Çiçekda-
ğı'nın değişimi ve ge-
lişiminde aktif bir rol 
oynayacağını ve her-
kesin ilçeyi daha 
güzel yerlere taşı-
mak adına can-ı gö-
nülden hizmet 
etmek istediklerini 
vurguladı.“Halk 
Günü” buluşmaları, 
her cuma Çiçekdağı 
Belediyesi'nde 
devam edecek, ilçe-
nin her kesiminden 
vatandaşa açık ola-
rak gerçekleştiri-
lecek.(SEVGİ ER)

Çiçekdağı’nda her cuma 
vatandaşla birebir iletişim
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 “İnananlar kardeştirler. ”ilahi Emri-
ni ortadan kaldırmak için Emperyalistler 
önce,
 1096 Yılından 1270 yılına kadar 
sekiz kez haçlı Seferleri düzenlemişlerdir. 
 Bu saldırıların amacı, Müslümanla-
rı yok etmek, Müslümanların kutsal yerleri-
ni işgal etmek, ırkçılığı ön plana çıkararak, 
Müslümanların Türk, Kürt ,Arap, pars etnik 
kökenlerini kaşıyarak, onları ayrıştırmak ve 
mukaddes toprakları ele geçirmekti. 
 Selçuklu hükümdarı birinci Kılıças-
lan ve Selahattin Eyyubi haçlı sürülerini 
yok ederek, onların amaçlarını bertaraf et-
mişlerdi. 
 Şimdi ise; emperyalistler, Türk 
Kürt ve Arap haklarının birbirleriyle savaş-
masını ve birlikteliklerinin dağılmasını, güç-
lerinin erimesini istemektedirler. 
 PKK, bugün ABD’nin kara gücüne 
dönüştürülmüştür. 
 ABD, PKK’yı öncelikle Müslüman 
Kürtlere, ardından da, bölgeye musallat et-
tirmiş, İslam’ı sırtından hançerleyen bir 
role kavuşturmuştur. 

 ABD ve batılı devletler, PKK’yı kul-
lanarak İslam dayanışmasını yok etmiş ve 
İsrail’in arz-ı mevut projesine alan açmış-
tır. 
 Görüldüğü üzere, batılılar, ülkemi-
zin ve İslam coğrafyasının, etnik, dini ve 
kültürel çeşitliliğin den yararlanarak, etni-
siteyi ön plana çıkarmış ya da mezhep 
farklılığını kullanarak, Müslümanların birlik-
teliklerini ortadan kaldırmış, Onları birbirle-
riyle savaştırmış, birbirlerine düşman et-
miştir. 
 Din birliğini ön plana çıkararak, 
kardeşlik hukukuna riayet etmediğimiz tak-
dirde, daha çok aldatılırız.

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
8 Kasım Dünya Rad-
yoloji Günü dolayı-
sıyla bir kutlama me-
sajı yayınladı. Mesa-
jında, radyoloji ala-
nında çalışan tüm 
sağlık personelinin 
teşhis ve takibindeki 
özverili emeğinin tak-
dir eden Müdür 
Ersoy, “Hastalıkların 
teşhisi ve takibinde 
oldukça önemli bir 
yere sahip olan fe-
dakâr radyoloji çalı-
şanlarının, “Dünya 
Radyoloji Günü” 
kutlu olsun.” ifadele-
rine yer verdi.
Radyoloji Nedir?

 Radyoloji, 
tıp alanında gelişen 
tanı ve tedavi büyük 
önem taşıyan bir 
bilim dalıdır. X-ray, 
MR (Manyetik Rezo-
nans), BT (Bilgisa-
yarlı Tomografi) ve 
ultrason gibi görün-
tüleme yöntemleri 
kullanılarak hastalık-
ların erken teşhisini 
sağlar. 
 Bu kırılma 
sayesinde organlar, 
kemikler, damarlar 
ve diğer vücut yapı-
ları detaylı bir şekil-
de görüntülenebilir, 
arızalı teşhis ve te-
davi süreci daha 
etkin bir şekilde yö-
netilebilir. Radyoloji, 

yalnızca teşhis değil, 
aynı zamanda çeşitli 
tedavi yöntemlerinin 
hastalarında da 
önemli rol oynar. 
 Radyolojik 
görüntüleme, kanser 
gibi ciddi hastalıkla-
rın erken dönemde 
tespit edilmesi, 
kemik kırıkları ve 
organ hasarlarının 
değerlendirilmesine, 
kalp ve damar has-
talıklarının incelen-
mesine olanak tanır.
 Radyoloji 
Çalışanlarının Sağ-
lık Sistemindeki 
Yeri ve Önemi
 Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, rad-
yoloji çalışanlarının 

sağlık sistemindeki 
önemine dikkat çe-
kerek, bu alanda 
görev yapanların 
büyük bir özenle ça-
lışmalarını sürdürdü-
ğünü belirtti. 
 Radyoloji uz-
manları, hastalıkların 
doğru teşhis edilebil-
mesi ve tedavi ge-
rekli dağıtımları en 
kısa sürede başlama 
değişimi için büyük 
çabanın sarf edilme-
sini sağlar. Müdür 
Ersoy, radyoloji per-
sonelinin, özellikle 
pandemi döneminde 
ve yoğun bakımda 
gece gündüz deme-
den özveriyle görev 
yaptıklarını vurgula-
dı.
 Dünya Rad-
yoloji Günü, radyolo-
ji biliminin gelişimi-
nin kutlanması ve bu 
alanda çalışan tüm 
sağlık personelleri-
nin ödüllendirilmesi 
amacıyla her yıl 8 
Kasım'da kutlanıyor. 
Bu özel gün, radyo-
lojinin modern tıpta-
ki hayati önemini 
vurgularken, radyo-
loglar, radyografi ci-

hazları ve tüm rad-
yoloji çalışanlarının 
sağlık alanına olan 
katkılarını öne çıkarı-
yorlar. 
 Müdür 
Ersoy, mesajında bu 
önemli günde tüm 
radyoloji çalışanları-
na teşekkürlerini su-
narken, sağlık siste-
minin vazgeçilmez 
yerini ve değerini bir 
kez daha hatırlattı.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlü-
ğü'nün sağlık çalı-
şanlarına yönelik 
halkla ilişkiler ve mo-
tive edici çalışmaları, 
kentsel sağlıkta kap-
samlı iyileştirmeye 
yönelik bir adım ola-
rak dikkat çekiyor. 
 Dünya Rad-
yoloji Günü vesile-
siyle yapılan bu an-
lamlı kutlama mesa-
jı, Kırşehir'deki sağ-
lık çalışanlarının mo-
tivasyonunu güçlen-
dirmeyi ve halk sağ-
lığına hizmet yolun-
da gösterdikleri fe-
dakarlığı takdir et-
meyi amaçlıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

İl Sağlık Müdürü Ersoy'dan Dünya 
Radyoloji Günü Kutlama Mesajı

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, eğitime erişimde 
zorluk yaşama oran-
larına yönelik sundu-
ğu “Evde ve Hasta-
nede Eğitim” mode-
liyle dikkat çekiyor. 
Milli Eğitim Bakanlı-
ğı'nın yürüttüğü bu 
özel uygulama saye-
sinde sağlık sorunla-
rı nedeniyle okula 
devam edemeyen ya 
da hastanelerde 
uzun süre tedavi 
gören öğrencilerin 
eğitim haklarından 
mahrum kalmaları 
önleniyor. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü'nün açıklamasına 
göre, il genelinde 
eğitime ulaşamayan 
öğrenciler için aralık-
sız sürekli eğitim sağ-
lamak amacıyla özel 
olarak görevlendiri-
len öğretmenler, ço-

cukların eğitim yol-
culuğuna destek ve-
riyor.
 Bu model, 
özellikle zorunlu eği-
tim verenlerin sürek-
li eğitime erişmesini 
sağlıyor. Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, evlerinde ya da 
hastanelerde bulu-
nan öğrencilerin eği-
tim alabilmesi için 
önemli bir organi-
zasyon gerçekleştir-
diklerini belirtti. 
 Bu doğrultu-
da, ülke genelinde 
yaklaşık 10 bin öğ-
retmen, hastaneler-
de veya evlerde eği-
tim gören 11 bin öğ-
renciye destek sağ-
lamak için görevlen-
dirildi. 
 Kırşehir'de 
sağlık durumu nede-
niyle okula gideme-
yen öğrenciler için 
sürdürülen bu özel 

eğitim modeliyle ço-
cuklar, eğitim hayat-
larına programlarına 
uygun şekilde ders-
lerini sürdürebiliyor.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, bu durumun eği-
tim hayatına olan et-
kisinin son derece 
olumlu olduğunu 
ifade etti. Konuyla il-
gili yapılan açıklama-
larda, “Hastaneler-
de uzun süreli ya-
tarak tedavi 
gören veya zorun-
lu öğrenim çağın-
da sağlık prob-
lemleri nedeniyle 
okula gidemeyen 
özel eğitim ihtiya-
cı olan öğrenciler 
için hastanelerde 
kurulan sınıflarda 
ve evlerinde, 11 
bin öğrencinin eği-
timi kesintiye uğ-
ramadan sürer-
ken bu kapsamda 
10 bine yakın öğ-
retmen de görev 
yapıyor.” denildi.
 Kırşehir'de 
eğitmenler, eğitim 
destekleri, sağladık-
ları öğrencilere yö-

nelik özel program-
lar oluşturup müfre-
datlarına uygun ders 
içerikleri hazırlıyor. 
Böylece çocuklar, eği-
timlerinden geri kal-
madan sosyal hayat-
larından da kopma-
dan hayatlarını sür-
dürüyorlar.
 Bu özel eği-
tim modeliyle, Kırşe-
hir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, yalnızca 
akademik gelişmele-
ri değil, aynı zaman-
da psikososyal geli-
şimi de destekleme-
yi hedefliyor. Uz-
manlar tarafından su-
nulan bu eğitim des-

teğiyle, sağlık sorun-
ları nedeniyle okulda 
devam edemeyenle-
rin sosyal yaşamdan 
kopmamalarını, ken-
dilerini daha güçlü 
ve rahat hissetmeleri 
amaçlanıyor. 
 Bu uygula-
ma sayesinde çocuk-
lar, hastanede kal-
dıkları veya evde kal-
dıkları süre boyunca 
hayattan kopmadan 
eğitim alma imkanı-
na kavuşuyor ve Kır-
şehir'de eğitime eri-
şimde örnek teşkil 
eden bir model hali-
ne geliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de “Evde ve Hastanede 
Eğitim” ile kesintisiz öğrenim

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde Vali 
Recep Yazıcıoğlu İlkokulu 4. sınıf 
öğrencileri, "Ahiler Şehrinden Şehitler 
Diyarı Çanakkale'ye Gezi" projesi 
kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenledi. 
Sınıf Öğretmenleri Özlem Eroğlu 
rehberliğinde gerçekleşen etkinlikte 
öğrenciler, Cumhuriyet Meydanı'nda 
kermes düzenleyerek projelerine katkı 
sağlamayı amaçladı.
 Kermesi ziyaret eden Kaman 
Kaymakamı Nurullah Kaya, öğrencilerin bu 
anlamlı girişimini destekleyerek onlara 
moral verdi. 
 Kaymakam Kaya, böylesine güzel 
bir projenin gerçekleşmesi için çalışan 
öğretmen, öğrenci ve velilere teşekkür 
ederek, “Bu tür projeler, 
öğrencilerimize tarih bilinci 
kazandırmak ve onları millî 
değerlerimize yaklaştırmak açısından 
çok kıymetlidir. Çanakkale’nin 
kahramanlık hikâyesini yerinde 
öğrenmeleri, onların kültürel ve tarihî 
birikimlerine büyük katkı 
sağlayacaktır.” dedi.
Geleceğin Ahileri Tarihle Buluşacak
 Kermesten elde edilen gelirle, 
Kamanlı öğrenciler Çanakkale’ye giderek 
tarihin en önemli destanlarından birinin 

yaşandığı toprakları ziyaret etme fırsatı 
bulacak. Bu gezi, öğrencilere, Çanakkale 
Savaşı’nın kahramanlık dolu hikâyesini 
yerinde görme ve tarihe tanıklık etme 
imkânı sunacak. 
 Sınıf Öğretmeni Özlem Eroğlu, 
öğrencilerin heyecanını paylaşarak, 
“Öğrencilerimizle birlikte Çanakkale 
gibi anlamlı bir yere gitmeyi ve 
onlara tarihi yerinde anlatmayı çok 
istiyoruz. Bu kermes de bu 
hedefimize ulaşmak için önemli bir 
adım oldu.” ifadelerini kullandı.
 Cumhuriyet Meydanı'ndaki 
kermese Kaman halkı büyük ilgi gösterdi. 
Kermeste öğrencilerin hazırladığı ürünler, 
veliler ve çevredeki vatandaşlar tarafından 
beğeniyle karşılandı. Katkıda bulunanlar, 
çocukların Çanakkale ruhunu yaşaması için 
destek olmaktan mutluluk duyduklarını 
ifade etti.
 Bu anlamlı proje, Kaman’da 
eğitimin sadece sınıf içinde değil, sosyal ve 
kültürel etkinliklerle de desteklenmesi 
gerektiğini gösteren önemli bir örnek oldu. 
Geleceğin ahileri olarak yetiştirilen Kamanlı 
minikler, bu kermesle hem toplumsal 
dayanışma ruhunu pekiştirdi hem de tarihî 
değerlerimizi yerinde öğrenme fırsatı için 
ilk adımlarını attı.(SEVGİ ER)

Kaman’da öğrencilerden Çanakkale 
Gezisi için anlamlı kermes
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 İstanbul Su 
ve Kanalizasyon İda-
resi (İSKİ) verilerine 
göre, 2 Kasım'da 
yüzde 31,32 olan ba-
rajlardaki doluluk, 
bugün itibarıyla 
yüzde 29,92'ye geri-
ledi.
 Su miktarı 
Istrancalar'da yüzde 
31,88, Terkos'ta 
yüzde 39,58, Sazlı-
dere'de yüzde 
41,29, Alibey'de 
yüzde 6, Büyükçek-
mece'de yüzde 
31,95, Ömerli'de 
yüzde 35,96, Dar-
lık'ta yüzde 31,91, El-
malı'da yüzde 51,61, 
Pabuçdere'de yüzde 
7,73 ve Kazande-
re'de yüzde 8,64 ola-
rak ölçüldü. 
 Azami 868 
milyon 683 bin met-
reküp su biriktirme 
hacmine sahip baraj 
ve göletlerdeki su 
miktarı ise 259 mil-

yon 87 bin metreküp 
seviyesinde kaldı.
 Barajlar dı-
şında kente su sağ-
layan Yeşilçay ve 
Melen'den 2024'te 
404 milyon metre-
küp su alındı.
 Son 9 yılın 
doluluk oranları
 İSKİ istatis-
tiklerine göre, 8 
Kasım tarihli baraj 
doluluk oranları 
2016'da yüzde 
36,91, 2017'de 
yüzde 56,3, 2018'de 
yüzde 48,55, 
2019'da yüzde 
40,62, 2020'de 
yüzde 28,88, 
2021'de yüzde 
44,15, 2022'de 
yüzde 38,63, 
2023'te yüzde 16,83 
iken bugünkü oran 
yüzde 29,92 ölçüldü.
 İstanbul'a 
su sağlayan barajlar-
daki doluluk en son 
29 Ağustos 2023'te 

29,78 olarak ölçülür-
ken, yaklaşık 15 ay 
sonra barajların do-
luluğu yüzde 30'ların 
altına indi.
 Geçen se-
neye göre doluluk 
arttı
 Geçen yıl 8 
Kasım'da yüzde 
3,86'sı dolu olan Bü-
yükçekmece Bara-
jı'ndaki su seviyesi 
bugün yüzde 31,95 
olarak ölçülürken 
Darlık Barajı'ndaki 
su miktarı ise yüzde 
27,47'den yüzde 
31,91'e yükseldi.
 Elmalı Bara-
jı'nda geçen sene 8 
Kasım'da yüzde 16,9 
olan doluluk, bu se-
nenin aynı gününde 
yüzde 51,61 olarak 
kaydedilirken, aynı 
tarihlere göre su se-
viyeleri Istranca-
lar'da yüzde 
19,08'den yüzde 
31,88'e, Kazandere 

Barajı'nda yüzde 
7,02'den yüzde 
8,64'e, Ömerli Bara-
jı'nda yüzde 
26,38'den yüzde 
35,96'ya, Pabuçde-
re'de yüzde 3,42'den 
yüzde 7,73'e, Sazlı-
dere Barajı'nda 
yüzde 2,27'den 
yüzde 41,29'a, Ter-
kos Barajı'nda yüzde 
7,83'ten yüzde 
39,58'e çıktı.
 Alibey Bara-
jı'nda geçen yıl aynı 
dönemde yüzde 
16,11 olan doluluk 
bugün yüzde 6 sevi-
yesinde ölçüldü. Bu 
oran, barajdaki son 
10 yılın en düşük se-
viyesi olarak kayde-
dildi.
 Barajdaki su 
seviyesinin düşüklü-
ğü de Anadolu Ajan-
sı tarafından görün-
tülendi.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Sözbilir, 6 
Şubat 2023'te Pazar-
cık ve Elbistan mer-
kezli iki büyük dep-
rem yaşandığını, bu 
2 fayın Doğu Anado-
lu Fay Hattı üzerinde 
olduğunu söyledi.
 Bölgedeki 
diğer faylara ilişkin 
çok sayıda bilim in-
sanının araştırma 
yaptığına ve özellikle 
bu büyük depremler-
de kırılmayan fayla-
rın ön plana alındığı-
na işaret eden Söz-
bilir, "Kahramanma-
raş'ın içinden geçen 
Maraş Fay Zonu de-
diğimiz bir fay var. 
 O fay henüz 
kırılmadı. 
 Bu fayın 
6,8'e kadar deprem 
üretme olasılığı var." 
dedi.

 Maraş Fay 
Zonu'nun en güney-
deki aktif kolu üze-
rinde 5 hendek aç-
tıklarını, bu fayın ya-
şını, geçmişte hangi 
aralıklarla kaç dep-
rem ürettiğini ve en 
son ne zaman dep-
rem ürettiğini ortaya 
koyduklarını dile ge-
tiren Sözbilir, "Bu ça-
lışmanın sonuçlarını 
aldık ve buna göre 
de Maraş Fay 
Zonu'nun en güne-
yindeki parçanın ak-
tivitesinin en yüksek 
olduğunu, dolayısıyla 
bu parçanın yapılaş-
ma anlamında kapa-
tılması gerektiğini 
devletimize önerdik. 
 Doğu Ana-
dolu Fayı gibi uzun 
bir fay değil ama 
son 10 bin yılda 3 

deprem ürettiğini ve 
3 bin yıla yakın bir 
deprem üretme ara-
lığı olduğunu belirle-
dik." diye konuştu.
 Maraş Fay 
Zonu'nun üzerinde 
en son 1500'lerde 
deprem olduğunu ak-
taran Sözbilir, Doğu 
Anadolu Fayı'ndan 
kaynaklanan dep-
remlerin de bu kolu 
etkilediğine dair ve-
riler elde ettiklerini 
bildirdi.
 Yedisu Seg-
menti ve Ölüdeniz 
Fayı
 Sözbilir, 6 
Şubat depreminin il-
kinde Narlı, Erkenek, 
Pazarcık ve Amanos 
gibi segmentlerin kı-
rıldığını, ikinci dep-
remde ise Çardak ve 
Doğanşehir fayının kı-

rıldığını ifade ederek, 
bu fayların kuzeye 
doğru devamında bu-
lunan Malatya 
Fayı'nın ise henüz kı-
rılmadığını kaydetti.
 Malatya'da 
16 Ekim'de meydana 
gelen ve merkez 
üssü Kale ilçesi olan 
5,9 büyüklüğündeki 
depremle Erkenek 
ile Pütürge arasında 
daha önce kırılma-
yan fayın kırıldığını, 
bu fayda Elazığ tara-
fına doğru kırılma-
yan parçanın kalma-
dığını anlatan Sözbi-
lir, Bingöl tarafında 
ise kırılmayan parça-
ların bulunduğuna 
dikkati çekti.
 Prof. Dr. Söz-
bilir, şunları kaydetti:
 "Daha ku-
zeyde Bingöl tarafın-

da kırılmayan parça-
lar var. 
 Yedisu Seg-
menti'nin olduğu 
bölge. 
 Kuzey Ana-
dolu Fayı'nın bir kolu 
o. 
 Bingöl tara-
fındaki Doğu Anado-
lu Fayı'nın parçası da 
henüz kırılmış değil. 
 Daha doğru-
su oralarda deprem 
bekleniyor. 
 Çünkü onlar 
sismik boşluk sınıfın-
da. 
 Yani deprem 
aralığı artık günü-
müzde deprem üret-
mesi gerektiğini söy-
lüyor.
 Bir diğer 
önemli yer tabii ki 
daha güneyde Pa-
zarcık'tan güneye 
doğru indiğimizde 
orada da Ölüdeniz 
Fayı var. 
 Bu fay da 6 
Şubat depremlerinde 
kırılmadı. 
 Sakçagöz, 
Yesemek, Hacıpaşa 
gibi, bizim ülke sınır-
ları içinde kalan fay 
parçaları henüz kırıl-
mış değil. 
 Onların üze-
rinde de çalışmalar 
yapıyoruz." (AA)

 Uraloğlu, 
Aşık Şenlik Tüneli ve 
Bağlantı Yolu Açılış 
Töreni'nde yaptığı ko-
nuşmada, Arda-
han'ın manevi mi-
marlarından olan 
merhum Aşık Şen-
lik'in adını verdikleri 
Aşık Şenlik Tüneli ve 
Çıldır-Aktaş Sınır Ka-
pısı yolunun açılışın-
da bir arada olmak-
tan büyük memnuni-
yet duyduğunu söy-
ledi.
 Mozeret Ge-
çidi'nin sadece bir 
ulaşım yolu değil 
aynı zamanda bölge-
nin tarihi, kültürel ve 
ekonomik dokusunu 
şekillendirmesi açı-
sından da büyük 
önem taşıdığını anla-
tan Uraloğlu, Moze-
ret Geçidi'nin korun-
ması, geliştirilmesi 
ve gelecek nesillere 

aktarılmasının da böl-
genin sürdürülebilir 
kalkınması için 
büyük önem taşıdı-
ğını belirtti.
 Bu kapsam-
da Aşık Şenlik Tüneli 
ve bağlantı yolunun 
inşasıyla Mozeret Ge-
çidi’nin ulaşım altya-
pısının güçlenmesi 
ve bölgenin ekono-
mik ve sosyal gelişi-
mi için büyük bir 
adım attıklarına dik-
kati çeken Uraloğlu, 
Ardahan’ın yetiştirdi-
ği büyük ozan Aşık 
Şenlik'in ismini tüne-
le vererek bölgenin 
kültürel mirasına da 
sahip çıktıklarını an-
lattı.
 Türkiye ile 
Gürcistan arasındaki 
Aktaş Sınır Kapısı'na 
ulaşımı sağlayan ve 
Aşık Şenlik Tünelinin 
de bulunduğu 16,3 

kilometre uzunlu-
ğundaki Çıldır-Aktaş 
Yolunu bitümlü sıcak 
karışım kaplamalı bö-
lünmüş yol standar-
dında tamamladıkla-
rını dile getiren 
Bakan Uraloğlu, "Gü-
zergah üzerinde yer 
alan 2,159 rakımlı 
Mozeret Geçidi’ni de 
2,308 metre uzunlu-
ğunda çift tüplü ola-
rak inşa ettiğimiz 
Aşık Şenlik Tüneli ile 
geçtik. 
 Proje kapsa-
mında ayrıca 53 
metre uzunluğunda 
Çıldır Köprüsü ve 6 
adet hemzemin kav-
şağı da bu vesileyle 
bitirmiş olduk. 
 Aşık Şenlik 
Tüneli ile Ardahan 
ve Doğu Anado-
lu’nun Çıldır ilçesi 
üzerinden Aktaş 
Sınır Kapısı’na ve 

Gürcistan’a yüksek 
standartlı bir ulaşım 
sağladık." dedi.
 Uraloğlu, 
ağır kış şartlarının ya-
şandığı Mozeret Ge-
çidi'ndeki keskin vi-
rajları ortadan kal-
dırdıklarını, yol kotu-
nu 209 metre aşağı-
ya alarak bu güzer-
gahı kullanan sürü-
cülerin yaşadığı 
problemleri asgari 
düzeye indirdiklerini, 
14 keskin virajı orta-
dan kaldırarak trafik 
güvenliğine sağla-
dıklarını bildirdi.
 Gürültü ba-
riyeri, kuşların ula-
şımdan etkilen-
mesini önleyecek
 Bakan Ura-
loğlu, şöyle devam 
etti:
 "Çalışmaları-
mızla güzergahı 4 ki-
lometre kısaltarak, 

seyahat süresini 35 
dakikadan 10 daki-
kaya düşürdük. 
 Böylece za-
mandan 84,2 milyon 
lira, akaryakıttan 
29,3 milyon lira 
olmak üzere yıllık 
toplam 113,5 milyon 
lira tasarruf elde 
etmiş olduk. 
 Çevreye 
zarar veren araçların 
karbon emisyonunu 
da 2.042 ton azalta-
rak Ardahan'ın eşsiz 
doğasının korunma-
sına katkı sağlayaca-
ğız. 
 Bu projemiz-
de doğanın korun-
masına gösterdiği-
miz hassasiyeti orta-
ya koyan çok özel 
bir çalışmamız da 
var. 
 Çıldır-Aktaş 
Sınır Kapısı Yolu'nun 
Aktaş Gölü yakınla-
rından geçen kesi-
minde toplam 2 bin 
660 metre uzunlu-
ğunda ve 3 metre 
yüksekliğinde gürül-
tü bariyeri montaj ça-
lışmaları yapıyoruz. 
 Gürültü ba-
riyeri ile 42 kuş türü-
nün yaşadığı ve bazı 
türlerin Türkiye'deki 
tek üreme noktası 
olan göldeki doğal 
hayatın ulaşımdan et-
kilenmesinin önüne 
geçeceğiz. 
 Böylece bu 
bölgemizde canlı ha-

yatı ve çeşitliliğinin 
korunmasına da 
katkı sağlayacağız.
 Bu tünel, 
yüzyıllardır kış ayla-
rında ulaşımın zor-
laştığı bölgeye bir 
nefes olmuş, bölge 
insanının yüreklerine 
umut aşılamış, Arda-
han'ın geçmişiyle ge-
leceği arasında bir 
köprü olmuştur. 
 Artık kışın 
çetin şartları, insanı-
mızın günlük hayat-
larını olumsuz etkile-
meyecek, bölgenin ti-
careti canlanacak, tu-
rizmi gelişecek; 
 tünelimizin 
içinden geçen her 
araç, bölgenin kal-
kınmasına bir tuğla 
daha koyacaktır."
 Uraloğlu, 
Aşık Şenlik Tüne-
li'nin Ardahan'ın coğ-
rafi izolasyonunu or-
tadan kaldırarak, böl-
geyi Türkiye'ye ve 
dünyaya daha yakın 
hale getirdiğini, artık 
Ardahan'ın, sadece 
doğal güzellikleriyle 
değil, ulaşım kolaylı-
ğıyla da dikkati 
çeken şehir haline 
geldiğini vurguladı.
 Son 22 
yılda Türkiye'nin 
tünel uzunluğu 
767 kilometreye 
çıktı
 Türkiye'de 
yapılan son yıllık ya-
tırımlara değinen 

Bakan Uraloğlu, şun-
ları kaydetti:
 "Ülkemiz ge-
nelinde 2002 yılın-
dan bugüne kadar 
yaklaşık 80 yıllık dö-
nemde sadece 50 ki-
lometre tünel yapıl-
mıştı. 
 Son 22 yılda 
AK Parti hükümetle-
rin döneminde Cum-
hurbaşkanımızın li-
derliğinde bu uzun-
luğu 767 kilometre-
ye çıkardık. 
 Aynı şekilde 
311 kilometre olan 
toplam viyadük 
uzunluğumuzda 790 
kilometreye ulaşmış-
tır. 
 İnşa ettiği-
miz bölünmüş yolla-
rımız, tünellerimiz ve 
köprülerimizle seya-
hat eden vatandaş-
larımız yıllık 739 mil-
yon saat zaman ile 
yaklaşık 2 milyar 
437 milyon litre 
akaryakıt tasarruf et-
mektedir. 
 Bu yapıları-
mız sayesindeki se-
yahat süresindeki kı-
salmalardan da yak-
laşık 113 milyar 870 
milyon lira işgücü ta-
sarrufu, akaryakıttan 
ise yıllık toplam 198 
milyar liralık ekono-
mik fayda sağlıyo-
ruz."
 Uraloğlu, 
Aktaş ve Türkgözü 
sınır kapıları ile Tür-

kiye'yi Kafkasya ve 
Orta Asya'ya uzanan 
ana ulaşım koridoru 
üzerinde yer alması 
ve Kuzey-Güney ak-
sında da Doğu Kara-
deniz'i Kuzey TETEK 
hattına bağlaması ba-
kımından önem arz 
eden Ardahan’ın ula-
şım ağlarının geliş-
mesine ayrı bir özen 
gösterdiklerini söyle-
di.
 Son 22 yılda 
Ardahan'ın ulaşım ve 
haberleşme altyapı-
sının gelişmesi için 
33 milyar liralık yatı-
rım gerçekleştirdikle-
rini dile getiren Ura-
loğlu, "Hiç bölünmüş 
yolu yoktu, 147 kilo-
metre bölünmüş yol 
inşa ettik. 
 Bitümlü 
sıcak karışımlı yolu 
da yoktu, 161 kilo-
metre bitümlü sıcak 
karışımlı yol yaptık. 
Ardahanlı kardeşleri-
mizi yollarda güven 
ve konforla tanıştır-
dık. 
 Kars-Susuz-
Ardahan, Ardahan-
Yanlızçam, Ardahan 
Şehir Geçişi, Arda-
han Kuzey Güney 
Çevre Yolları, Çıldır-
Aktaş Yolu, Göle-
Ardahan Yolu, Göle 
Çevreyolu gibi 
önemli güzergahlar-
daki çalışmalarımızı 
bitirdik." diye konuş-
tu.

Bakan Uraloğlu, şu 
anda 8 milyar liranın 
üstünde proje bedeliy-
le Ardahan-Çıldır Ayrı-
mı-Posof-Türkgözü 
Yolu, Çamlıçatak-
Hasköy ve Çoruh Üni-
versitesi İl Yolu gibi 8 
ayrı kara yolu projesi-
ne devam ettiklerini 
anlattı. Ardahan-
Posof-Türkgözü Yolu 
kapsamında 276 
metre uzunluğundaki 
çift köprü olarak inşa 
ettikleri Kura Viyadü-
ğü'ndeki çalışmaları in-
celeyeceklerini anlatan 
Uraloğlu, projede 4 
bin 972 metre uzunlu-
ğundaki Ilgar Tüneli 
ve Kura Viyadüğü ile 1 
adet 87 metrelik çift 
köprü ve 1 adet 180 
metrelik tek köprü bu-
lunduğunu söyledi.
 Uraloğlu, pro-
jenin bölünmüş yol kıs-
mında 6,6 kilometre 
ve Ilgar Tünelinde de 
504 kazı-destek ve 
186 metre nihai beton 
kaplama imalatını ta-
mamladıklarını, yolun 
kalan kısmından 3 ki-
lometre bölünmüş yol 
ile Kura Viyadü-
ğü'ndeki çalışmaları da 
bu yıl bitmeden ta-
mamlamayı hedefle-
diklerini bildirdi.
 Açılışa, Arda-
han Valisi Hayrettin 
Çiçek, AK Parti Arda-
han Milletvekili Kaan 
Koç ve diğer ilgililer ka-
tıldı. (AA)

Bakan Uraloğlu: Aşık Şenlik Tüneli ve bağlantı yolları ile 
seyahat süresini 35 dakikadan 10 dakikaya düşürdük

İstanbul'un barajlarındaki su seviyesi 
15 ay sonra yüzde 30'un altına düştü

Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
kırılmayan faylar mercek altında
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ESAS NO  : 2024/373 Esas
KARAR NO  : 2024/72
Davacı Oylum ÖZTAŞ tarafından mah-
kememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı 
Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan 
açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM  :
1-Davanın KABULÜ İLE, Kırşehir İli Mer-
kez İlçesi Kayaşeyhi Mahallesi, Cilt-
No:11, Hane No:326, BSN62:'de nüfusa 
kayıtlı,Lütfi ve Yurdagül kızı, 29/08/1984 
Kırşehir doğumlu,426***340T.C. kimlik 
numaralı Oylum ÖZTAŞ'ın nüfus kayıtla-
rında ''Oylum'' olan isminin '' Azra Oylum 
''olarak TASHİHEN TESCİLİNE karar ve-
rilmiş olup 4721 Sayılı TMK'nın 27.mad-
desi uyarınca tebliğ yerine geçmek üze-
re ilanen tebliğ olunur. 07/11/2024

KIRŞEHİR 4. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, “Cuma Buluşmaları” adı 
altında düzenlenen ziyaretlerde Kır-
şehir'in merkez ve köylerinde Kırşe-
hirli vatandaşlarla buluşmaya 
devam ediyor. 
 Tarım sektöründe yeni des-
tekleme modelleri, üretici ve çiftçi-

lerin merak ettiği diğer gelişmelere 
rehberlik etmeyi amaçlayan bu bu-
luşmalar, Kırşehirli vatandaşlar tara-
fından büyük ilgiyle karşılanıyor.
 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, köy köy 
gezerek çiftçilerin talep ve bek-
lentilerini dinliyor, üretimde 
sürdürülebilirliği sağlamak 
amacıyla yeni projeler hakkın-
da bilgi veriyor. 
 Özellikle yeni model ve üre-
timin gerçekleştirilmesi gibi konular 
üzerinde yoğunlaştırılmış program-
da, Kırşehirli üreticilere hem rapor-
lama birimleri desteklerinden hem 
de iyi kullanım olanaklarından hem 
de daha verimli üretim yapabilme-
nin püf noktalarını aktarıyor.
 Yapılan açıklamalara göre, 
Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü, “Cuma Buluşmaları” kapsamın-
daki çalışmalarıyla üreticilerle bağ-

larını güçlendirmeyi ve sahadaki so-
runları doğrudan tespit ederek 
çözüm önerileri sunmayı hedefliyor. 
 Tarımsal sektör temsilcileri 
ile gerçekleşen bu buluşmalarda, 
yerel olarak mevcut sorunlara yöne-
lik yeni çözümler üretilmesi ve ihti-
yaç duyulan bilgilerin saklanması 
sağlanıyor.
 İl Müdürlüğü düzenli olarak 
gerçekleştirilen bu buluşmalar saye-
sinde sadece ekonomik olarak des-
teklenmediğini, aynı zamanda bilgi 
birikiminin de arttığını belirtiyor. 
 Yeni destekleme modelleri 
hakkında verilen bilgiler ve üretim 
önerileri ile listeleme, verimli ve sür-
dürülebilir tarım yapma programları 
öğretiliyor. Böylece Kırşehirli çiftçi-
ler, yönetim verimliliğini artırırken 
aynı zamanda üretimin de artırılma-
sını sağlıyor.(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
üreticilerle bir araya geliyor

 Kırşehir'in 
Kaman ilçesinde Be-
lediye Başkanlığı, 
Kasım ayı Olağan 
Meclis Toplantısı Be-
lediye Başkanı Emre 
Demirci başkanlığın-
da gerçekleştirildi. 7 
Kasım 2024 Perşem-
be günü saat 
12:00'de yapılan top-
lantıda, belediyenin 
geleceğine dair 
önemli konular ele 
alındı. 
 Kaman Be-
lediyesi, 5393 Sayılı 
Belediye Kanu-
nu'nun 20. maddesi 
düzenlenen toplantı-
da, ilçeyi yakından il-
gilendiren pek çok 
konuda karar aldı.
 Toplantının 
programında, 2025 
yılına ait Hazırlık Büt-
çesi ve Kırşehir-
Kaman arasında 
yolcu taşıma ücretle-
rinin belirtilmesi gibi 
kişilerin doğrudan iş-

lemlerinin konuları 
öne çıktı. 2025 yılı 
bütçesi, Kaman'ın ge-
lecek yılki yatırımla-
rını, projelerini ve be-
lediye hizmetlerini fi-
nanse etmek üzere 
hazırlandı. 
 Bu bütçenin 
beklentilerine cevap 
vereceği şekilde dü-
zenlenirken, toplu ta-
şıma fiyatlarının be-
lirlenmesinin bölge-
deki halkın bakış açı-
sına önem arz edi-
yor. 
 Yolcu taşıma 
ücretleri ile ilgili dü-
zenlemeler, Kaman 
ile Kırşehir arasında-
ki ulaşımın daha 
planlı ve erişilebilir 
hale getirilmesi ama-
cıyla görüşüldü.
 Ayrıca imar 
komisyonunun plan 
değişikliği kararları 
da ele alındı. İmar 
planındaki değişiklik 
önerileri, ilçenin şe-

hircilik açısından 
daha düzenli ve mo-
dern bir yapıya ka-
vuşmasını hedefliyor. 
 Bu proje, 
meclis üyelerinin il-
çelerinin katkı sağla-
yacak imar projeleri-
ni detaylı olarak in-
celedi.
 Gündem dışı 
maddeler arasında 
yer alan kamu dağı-
tımı ve Türkiye 
Çevre Ajansı tarafın-
dan sağlanacak mali 
ve teknik hizmet de 
toplantıda değerlen-
dirildi. 
 Kamu halkı-
na yönelik nüfus ve 
Türkiye Çevre Ajansı 
ile iş birliği içerisinde 
ilçeye sağlanacak 
teknik ve mali des-
tek, Kaman'ın çevre 
dostu projelere yö-
nelik faaliyetlerini ar-
tırmayı hedefliyor.
 Kaman Be-
lediyesi tarafından 

hazırlanan tabloda 
alınan kararların il-
çenin sürdürülebilir 
gelişimi için önemli 
olduğu vurgulandı. 
 Başkan 
Emre Demirci, “Va-
tandaşlarımızın 
yaşam sınırlarını 
artıracak projeler 
üzerinde çalışma-
larımız ve 
Kaman'ın sorun-
larına uygun çö-

zümler üretmeyi 
sürdüreceğiz” 
dedi.
 Kaman Be-
lediyesi'nin kasım 
ayı Olağan Meclis 
Toplantısı'nda alınan 
kararlar, ilçenin gele-
ceğine yönelik adım-
ların atılmasına katkı 
sunarken, halkın ta-
leplerine cevap veril-
mesini amaçlıyor.
(SEVGİ ER)

Kaman Belediyesi kasım ayı toplantısı 
toplantısında önemli kararlar aldı

 Kırşehir Eğitim Araştırma Hasta-
nesi'nde Organ Bağışı Haftası dolayısıyla 
hastalar ve hasta yakınlarına yönelik bilgi-
lendirme standı kuruldu.
 Organ bağışı hakkında bilgilendir-
mede bulunularak broşür dağıtımı yapılan 
stantta, bağış yapmak isteyenlerin form 
doldurmaları da sağlandı.
 Çalışmaları değerlendiren İl 
Sağlık Müdürü Süleyman Ersoy, 
organ ve doku bağışının önemini vur-
gulayarak, vatandaşları bilinçlendir-
me ve bağış yapmayı teşvik etmek 
için "Organ Bağışı Haftası"nın önemli 
bir fırsat sunduğunu aktardı.
 Organ ve doku bağışının, beyin 
ölümü gerçekleşmiş bireylerden alınan 

organ ve dokuların, bekleyen hastalara 
nakledilmesiyle hayat kurtaran bir süreç ol-
duğunu vurgulayan Ersoy, her yıl binlerce 
kişi, kalp, böbrek, karaciğer, akciğer gibi 
organ nakli beklemekte olduğunu ve bu 
süreçte yaşam kalitelerinin de büyük ölçü-
de etkilendiğini dile getirdi.
 Tüm vatandaşları bu konuda daha 
duyarlı olmaya davet eden Ersoy, organ 
bağışı ile sadece bir insanın hayatını kur-
tarmakla kalmayıp, aynı zamanda bağışçı-
ların, ailelerinin ve toplumun bir bütün ola-
rak yaşam kalitesinin artırıldığını, herhangi 
bir devlet hastanesi, organ nakli merkezi 
ya da e-devlet üzerinden kolaylıkla organ 
bağışçısı kaydı yapılabildiğini hatırlattı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir Eğitim Araştırma Hastanesi'nde 
organ bağışı standı kuruldu

 Kırşehir'in 
Akpınar ilçesine 
yeni atanan Kayma-
kam Ali Erdoğan’a 
hayırlı olsun ziyaret-
leri devam ediyor. 
Akpınar İlçe Emni-
yet Amir V. Yusuf 
Bozkurt Yalgın, Ko-
miser Yardımcısı 
Oğuzhan Şahin, em-
niyet personeli ile 
Akpınar Bölge Trafik 
Denetleme İstasyo-
nu Amir V. Abdullah 
Yazıcı, Kaymakam 
Erdoğan'a nazik bir 
ziyarette bulundu. 
 Gerçekleşti-
rilen ziyarette hayır-
lı olsun dileklerini 
sundular.

 Ziyaret ilçe-
nin güvenlik duru-
mu, emniyet çalış-
maları ve trafik ka-
zaları hakkında bilgi 
alışverişinde bulu-
nulurken, Kayma-
kam Erdoğan, ilçe-
de güvenlik sağla-
mada tüm emniyet 
birimlerinin özverili 
çalışmalarıyla katkı 
sağladıklarını belirt-
ti. 
 Emniyet 
mensuplarının nazik 
ziyaretlerinden do-
layı memnuniyetle-
rini dile getiren Kay-
makam Erdoğan, il-
çenin gelişmesi 
adına birlikte çalış-

ma ve iş birliğinin 
önemine dikkat 
çekti.Kaymakam Ali 
Erdoğan, ziyaretleri 
için İlçe Emniyet 
Amirliği ve Bölge 
Trafik Denetleme 
İstasyonu tavsiyele-
rine teşekkür ede-
rek, Akpınar'da hal-
kın huzuru için el 
birliğiyle çalışmaya 
devam edeceklerini 
belirtti.  Bu ziyaret, 
Akpınar'da güvenlik 
birimleri ile Kayma-
kamlık arasında 
güçlü iletişim ve iş 
birliğini pekiştiren 
önemli bir adım ola-
rak öne çıkıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Akpınar İlçe Emniyetinden 
Akpınar Kaymakamı 

Ali Erdoğan'a 
hayırlı olsun ziyareti

 Türk Hava Yolları (THY), ekimde 
yolcu sayısını bir önceki yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 4,8 artırarak 7,1 milyona 
ulaştı.
 THY'den yapılan açıklamada, 
şirketin bir önceki yıla kıyaslamalı 
olarak Ekim 2024 trafik sonuçlarına 
yer verildi.
Geçen yıl aynı döneme göre taşınan 
yolcu sayısını yüzde 4,8 artırarak 7,1 
milyona çıkaran THY'nin dış hatları 
yüzde 82,5, iç hatları da yüzde 84,6 
doldu.
 Dıştan dışa transfer yolcu sayısı 
ise geçen yıl ekim ayına göre aynı oranda 
gerçekleşerek 2,5 milyon oldu.
 Toplam arz edilen koltuk kilometre 
ise ekim 2023 dönemine göre yüzde 4,8 
artarak 21,8 milyara ulaşırken, taşınan 
kargo ve posta hacmi de aynı dönemde 
yüzde 4,7 yükseldi.
 Ocak-Ekim dönemi karşılaş-
tırması
THY, 2024 ocak-ekim trafik sonuçları 
değerlendirmesine göre de geçen 
yılın aynı dönemine kıyasla taşınan 
yolcu sayısını yüzde 1,3 artırarak 

72,2 milyona çıkardı.
 Dıştan dışa transfer yolcu sayısı 
2023 ocak-ekim döneminde 25 milyon, 
2024'ün aynı döneminde ise yüzde 6 arta-
rak 26,5 milyon olarak gerçekleşti.
 Toplam yolcu doluluğu yüzde 82,3 
olarak gerçekleşirken, yurt dışı yolcu dolu-
luğu yüzde 81,9 yurt içi yolcu doluluğu ise 
yüzde 86,8 oldu.
 Arz edilen koltuk kilometre ise 
2023 ocak-ekim döneminde 196,8 milyar, 
bu yılın aynı döneminde yüzde 8 artarak 
212,6 milyar olarak gerçekleşti.
 Toplam taşınan kargo ve posta 
hacmi 2023 ocak-ekim döneminde 1,3 mil-
yon ton iken, bu yılın aynı döneminde 1,7 
milyon tona çıktı. (AA)

THY ekimde 7,1 milyon yolcu taşıdı
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8'den Devam
sol kanattaki etkili 
futboluyla dikkati 
çeken Yunus, bu se-
zonki 15. resmi ma-
çına Tottenham kar-
şısında çıktı.
 Süper Lig'de 
2 golü bulunan 
Yunus, UEFA Avrupa 
Ligi'nde ise PAOK, 
RFS, Elfsborg'un ar-
dından Tottenham 
ağlarını da havalan-
dırdı. Söz konusu 
maçlarda birer gol 
atan Yunus Akgün, 
toplamda 6 gole 
ulaştı.
 Okan Buruk 
bir rekor daha kırdı
Galatasaray Teknik 
Direktörü Okan 
Buruk, sarı-kırmızılı 
takımın başındaki re-
korlarına bir yenisini 
daha ekledi.

İstanbul Başakşehir 
ve Galatasaray'ın ba-
şında UEFA Avrupa 
Ligi'nde 16. maçına 
çıkan Buruk, 9. gali-
biyetini aldı.
 Tecrübeli 
teknik adam, 
2009'dan bu yana 
UEFA Avrupa Ligi 
adıyla düzenlenen 
turnuvada Aykut Ko-
caman, Mustafa 
Reşit Akçay ve Şenol 
Güneş'i geride bıra-
karak en fazla galibi-
yet yaşayan Türk 
teknik direktör oldu.
 Okan 
Buruk'un 2 beraber-
lik ve 5 yenilgisi bu-
lunuyor.
 Yenilmezlik 
serisi 12 maça çıktı
Galatasaray, çıktığı 
son 12 resmi müsa-
bakada mağlup ol-
madı.
 Son yenilgi-
sini UEFA Şampiyon-
lar Ligi play-off turu 
rövanşında İsviçre 
temsilcisi Young 
Boys karşısında ya-
şayan sarı-kırmızılı 
takım, Tottenham 
müsabakasına kadar 
8 Süper Lig, 3 UEFA 
Avrupa Ligi maçı oy-
nadı.
 Bu mücade-
leye kadar Süper 
Lig'de 7 galibiyet, 1 
beraberlik yaşayan 
Galatasaray, Avru-
pa'da ise 2 galibiyet, 
1 beraberlik aldı. Ga-
latasaray, Totten-
ham'ı mağlup ede-
rek Avrupa'daki gali-
biyet sayısını 3'e ye-
nilmezlik serisini ise 
12'ye çıkardı.
 Avrupa 
Ligi'nde son 18 
maçın 16'sını kay-
betmedi
 Galatasaray, 
UEFA Avrupa 
Ligi'nde yaptığı son 
18 müsabakanın 
16'sında rakiplerine 
boyun eğmedi.
 Sarı-kırmızılı 
takım, 2021-2022 se-
zonuyla başlayan sü-
reçte "Kupa 2"de 18 
karşılaşmaya çıktı. 
Galatasaray, söz ko-
nusu maçların 9'unu 
kazanırken 7'sinden 
beraberlikle ayrıldı.
 "Cimbom" 
sadece 2 maçta ra-
kiplerinin üstünlüğü-

nü engelleyemedi.
İngiliz takımlarına 
karşı 5. galibiyet
Galatasaray, İngiliz 
takımlarıyla yaptığı 
24. maçta 5. kez ka-
zandı.
 Türkiye'nin 
uluslararası arena-
daki en başarılı fut-
bol takımı olarak dik-
kati çeken sarı-
kırmızılılar, Avrupa 
kupalarında yaptığı 
323 maçın 24'ünde 
İngiliz takımlarıyla 
karşılaştı.
 Söz konusu 
maçlarda 4 galibiyeti 
bulunan "Cimbom" 
Tottenham'ı mağlup 
ederek bu sayıyı 
5'ye çıkardı. Sarı-
kırmızılıların ayrıca 9 
beraberlik ve 10 ye-
nilgisi bulunuyor.
 Icardi sakat-
landı
Galatasaray'ın Arjan-
tinli yıldızı Mauro 
Icardi sakatlanarak 
oyundan çıktı.
 Mücadelenin 
81. dakikasında ka-
leci Fraser Forster'a 
baskıya giden Icardi, 
ters basarak yerde 
kaldı. Sağ dizini gös-
teren 31 yaşındaki 
santrfor, sahayı sed-
yeyle terk etti.
 Sıradaki 
rakip AZ Alkmaar
 Galatasaray, 
UEFA Avrupa Ligi'nin 
5. haftasında Hol-
landa temsilcisi AZ 
Alkmaar ile karşıla-
şacak.
 İlk 4 maçını 
10 puanla geçen sa-
rı-kırmızılı ekip, 5. 
haftada 28 Kasım 
Perşembe günü dep-
lasmanda AZ Alkma-
ar'a konuk olacak. 
AZ Stadyumu'nda ya-
pılacak maç TSİ 
20.45'te başlayacak.
 Tottenham 
ilk kez yenildi
 İngiltere 
temsilcisi, bu sezon 
UEFA Avrupa 
Ligi'nde ilk kez maç 
kaybetti.
 Lacivert-
beyazlı takım, "Kupa 
2"de çıktığı Karabağ, 
Ferencvaros ve AZ 
Alkmaar müsabaka-
larını kazanarak gel-
diği İstanbul'da na-
mağlup ünvanını kay-
bederek döndü.
 Avrupa 
Ligi'ndeki ilk 3 ma-
çında 6 gol atıp ka-
lesinde 1 gol gören 
Tottenham, Galata-
saray'dan 40 dakika-
da 3 gol birden yedi.
 Lankshear, 
ikinci maçında 
golle tanıştı, 
oyundan atıldı
 Totten-
ham'ın 19 yaşındaki 
santrforu Will Lanks-
hear, A takımla çıktı-
ğı 2. resmi maçta 
golle tanışırken maçı 
tamamlayamadı.
 Kuzey Lond-
ra temsilcisindeki ilk 
resmi maçına bu 
sezon UEFA Avrupa 
Ligi'ndeki Ferencva-
ros maçıyla çıkan 
Lankshear, Galatasa-
ray maçına ilk 11'de 
başladı. 19 yaşındaki 
santrfor, mücadele-

nin 18. dakikasında 
ağları sarsarak Tot-
tenham kariyerinde-
ki ilk gol sevincini ya-
şadı.
 Müsabaka-
nın 53. dakikasında 
sarı kart gören 
Lankshear, 7 dakika 
sonra ikinci sarı 
karttan oyundan 
atıldı. Tottenham, 
maçın son yarım sa-
atini 1 kişi eksik oy-
nadı.
 İlk yarı
6. dakikada Galata-
saray, Yunus Akgün 
ile öne geçti. 
Sara'nın ceza sahası 
dışı sağ çaprazından 
kullandığı serbest vu-
ruşta Tottenham sa-
vunması, meşin yu-
varlağa müdahale 
etti. Dönen topu 
önünde bulan Yunus 
Akgün, ceza sahası 
dışı sol çaprazından 
bekletmeden yaptığı 
şık vuruşla fileleri ha-
valandırdı: 1-0
 18. dakika-
da Tottenham, bera-
berliği yakaladı. 
Gray'in sol kanattan 
ceza sahasına gön-
derdiği uzun topta 
Johnson, bekletme-
den meşin yuvarlağı 
Lankshear'a aktardı. 
Lankshear'ın altıpas 
çizgisi önünden yap-
tığı vuruşta meşin 
yuvarlak ağlarla bu-
luştu: 1-1
 25. dakika-
da Sara'nın ara pa-
sında meşin yuvar-
lakla buluşan Osim-
hen, ceza sahası sol 
çaprazından şutunu 
çekti. Kaleci Fors-
ter'in kurtarışında 
dönen topu önünde 
bulan Mertens'in vu-
ruşunda, meşin yu-
varlak yandan auta 
çıktı.
 32. dakika-
da Galatasaray, ye-
niden öne geçti. 
Icardi'nin Tottenham 
savunmasından 
meşin yuvarlağı kap-
masının ardından 
topla buluşan Mer-
tens, pasını Osim-
hen'e aktardı. Nijer-
yalı santrfor, ceza sa-
hası sol çaprazından 
yaptığı vuruşla filele-
ri sarstı: 2-1
 39. dakika-
da Galatasaray, farkı 
ikiye çıkardı. Barış 
Alper Yılmaz'ın pa-
sında sağ kanatta 
topla buluşan Mer-
tens, ceza sahasına 
ortaladı. Osimhen'in 
altıpas çizgisi önün-
den ayak içiyle uzak 
köşeye yaptığı vu-
ruşta top ağlarla bu-
luştu: 3-1
 Müsabaka-
nın ilk yarısı, Galata-
saray'ın 3-1 üstünlü-
ğüyle sona erdi.
 İkinci yarı
 46. dakika-
da Mertens'in pasın-
da topla buluşan 
Icardi'nin şutunda, 
top üstten auta çıktı.
 48. dakika-
da Sara'nın kullandı-
ğı serbest vuruşta 
kaleci Forster, boşa 
çıktı. 
 Ceza saha-
sında kalan top son-

rasında karambol 
oluştu. Abdülke-
rim'in 2, Icardi'nin 
de bir şutunda, Tot-
tenham savunması 
meşin yuvarlağın ağ-
lara gitmesine engel 
oldu.
 52. dakika-
da savunmadan 
seken topu önünde 
bulan Mertens'in sağ 
kanattan ortasında 
Osimhen, penaltı 
noktası civarından 
kafa vuruşunu yaptı 
ama meşin yuvarlak 
üstten auta çıktı.
 56. dakika-
da sağ kanattan 
ceza sahası içine 
giren Barış Alper Yıl-
maz, içeriye doğru 
topu çevirdi. Osim-
hen'in şutunda, ka-
leci Forster meşin yu-
varlağı kornere 
çeldi.
 62. dakika-
da Mertens'in sağ ka-
nattan ortasında Tot-
tenham savunması, 
meşin yuvarlağa mü-
dahale etti. Dönen 
topu önünde bulan 
Yunus Akgün'ün şu-
tunda, kaleci Forster 
meşin yuvarlağı 
çeldi.
 69. dakika-
da Tottenham farkı 
1'e indirdi. Kulusevs-
ki'nin pasında ceza 
sahası sağ kanadın-
da topla buluşan 
Porro'nun ön direğe 
gönderdiği topu So-
lanke, şık bir vuruşla 
filelere gönderdi: 3-
2
 Müsabaka, 
Galatasaray'ın 3-
2 üstünlüğüyle 
sona erdi.
 Galatasaray 
teknik direktörü 
Okan Buruk: Türk 
futbolunun ne kadar 
kaliteli olduğunu sa-
hada gösterdik
Buruk, UEFA Avrupa 
Ligi'nin dördüncü 
haftasında RAMS 
Park'ta İngiltere tem-
silcisi Tottenham'ı 3-
2 yendikleri maçın 
ardından düzenle-
nen basın toplantı-
sında açıklamalarda 
bulundu.
 Planlarının 
maç boyunca işledi-
ğini dile getiren tec-
rübeli teknik adam, 
"Hem Türk futbolu 
için hem de Galata-
saray için çok önem-
li, güzel, heyecanlı 
ve taraftarımızı 
mutlu ettiğimiz bir 
maç oynadık. 
 Maçın büyük 
bölümünü domine 
ettik, net pozisyon-
lara girdik, gol attık.   
 Tottenham, 
Premier Lig'in en iyi 
takımlarından biri. 
Maça en iyi kadro-
suyla çıkmadı ama 
çok önemli oyuncu-
lara sahipler. 
 Hem dizilişi-
miz hem de oyun 
planımız bütün maç 
boyunca işledi. 
Rakip 10 kişi kaldık-
tan sonra karşılama-
mızda küçük prob-
lemler yaşadık.   
 Ancak Türk 
futbolu için önemli 
bir gece. Türk futbo-

lunun ne kadar kali-
teli olduğunu saha-
da gösterdik. Türki-
ye Ligi ve Türk ta-
kımları çok önemli, 
Türk futbolu önemli 
bir değer. Bunu da 
bugün net bir şekil-
de sahada göster-
dik. Güzel bir gece 
geçirdik. Oyuncuları-
mıza ve bizi destek-
leyen taraftarlarımı-
za teşekkür ediyo-
rum." ifadelerini kul-
landı.
 Okan Buruk, 
"Takımınızın başında 
en iyi maçınız oldu-
ğunu düşünüyor mu-
sunuz?" şeklindeki 
soru üzerine, "En iyi 
maçımız olduğunu 
düşünüyorum. Türk 
futbol tarihinin bu se-
viyedeki bir İngiliz ta-
kımına karşı en 
güçlü oyunuydu." 
dedi.
 "Bir takım 
oynamadan, hak 
etmeden şampi-
yon olamaz”
 "Bir takım 
oynamadan, hak et-
meden şampiyon ola-
maz." diyen Buruk, 
sözlerini şöyle sür-
dürdü:
 "Başakşehir, 
Trabzonspor, Beşik-
taş ve Galatasaray 
şampiyon oldu, 'Bir 
yapı var.' dediler. 
Buna hep gülüyoruz. 
Sadece Galatasa-
ray'ın özelinde söy-
lenen bir şey değil. 
Bu sadece Galatasa-
ray'a söylenen bir 
şey değil. 
 Bence 
emeklere yazık edi-
yoruz. Burada inanıl-
maz bir emek var. 
Bazen uyumuyoruz, 
yemek yemiyoruz. 
Bütün sezon çalışıp 
şampiyon oluyorsu-
nuz, kutluyorsunuz 
ama diğer taraf, 'Bu 
bizim hakkımızdı. Bu-
rada bir yapı var.' 
diyor.  
 Bunlara 
gülüp geçiyorum. 
Futbolun içinde kal-
mamız gerekiyor. 
Bugün Türk futbolu 
için oynadık, Türk 
futbolunu temsil 
ettik. 
 Avrupa'da 
kendimizi en iyi şe-
kilde göstermemiz 
gerek. Türkiye 
Ligi'ndeki yarışımız 
da devam edecek. 
Onun dışındaki suç-
lamalar emeğe say-
gısızlık. Herkes birbi-
rine çamur atabilir 
ama önemli olan sa-
hada gösterebilmek.  
 Galatasaray 
takımının sahada kal-
ması gerektiğini dü-
şünüyorum. Sonuçta 
Türk futbolu kazana-
cak. Türk futbolunu 
küçük düşürerek hiç-
bir şey elde edeme-
yiz ama bu tür maç-
ları kazanarak futbo-
lumuza değer katı-
yoruz." dedi. (AA)

 Kırşehir Tapu ve Kadastro 11. 
Bölge Müdürü Mustafa Çetinkaya, Tapu İl 
Müdürü Ahmet Çoban ve Kadastro İl Müdü-
rü Hasan Demirci, Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek’e nezaket ziyaretinde bulundu. 
 Ziyaret sırasında Vali Demiryürek’e 
bir hediye takdim edilirken, Kırşehir’de tapu 
ve kadastro alanında yürütülen çalışmalar 
detaylı olarak değerlendirildi.
 Toplantıda, Kırşehir’deki tapu ve ka-
dastro hizmetlerinin geliştirilmesi ve vatan-
daşlara daha etkin hizmet sunulması adına 
yapılan çalışmalar ele alınarak, karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunuldu.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir'de 
2024-2025 eğitim-
öğretim yılı itibarıyla 
ilkokul ve ortaokul-
larda "Yaşam Beceri-
leri" projesi hayata 
geçiriliyor. 
 Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli kap-
samının uygulanması 
konulan bu proje ile 
ilgili konularda zihin-
sel, sosyal, duygu-
sal, fiziksel ve ahlaki 
açıdan çok yönlü ge-
lişimler hedefleniyor.
Milli Eğitim Bakanlığı 
Temel Eğitim Genel 
Müdürlüğü tarafın-
dan bu projeyle, ül-
kelerin genelinde 
uyumlu, etkin katılı-
mın sağlanabilmesi, 
problem çözme aşa-
ması yüksek bireyler 
olarak büyümeleri 
amaçlanıyor. 
 Proje, ço-

cukların büyümesin-
de toplumla bütün-
leşmelerine ve gün-
lük yaşamlarını pay-
laşarak kazanarak 
saklanmayı, verimli, 
planlı bir yaşam sür-
melerine katkıda bu-
lunmayı hedefliyor.
 "Yaşam Be-
cerileri" projesi kap-
samında genişletil-
miş etkinlik kitapları, 
ilkokul ve ortaokulla-
rın kullanımına su-

nuldu. 
 Bu kitaplar-
da, günlük hayatla-
rında karşılaşacakları 
kişilere yönelik 
çözüm odaklı ve pra-
tik beceriler kazandı-
racak etkinlikler yer 
alıyor. 
 Proje faali-
yetleri, okuldaki 
esnek bir yaklaşımla 
çevrenin özelliklerine 
göre şekillendirilecek 
ve dağılım temel 

yaşam döngüsü ka-
zandırılacak.
 Kırşehir'deki 
okullarda uygulan-
maya başlanacak 
olan "Yaşam Beceri-
leri" projesinin, her-
kesin çok yönlü geli-
şimlerine önemli kat-
kılar sağlaması ve on-
ların gelecekteki 
yaşam koşullarının 
hazırlanması bekleni-
yor.
(SEVGİ ER)

8'den Devam
önceliğimiz bu du-
rumdan çıkmak. 
 O veya bu 
futbolcuya daha 
fazla süre vermek 
değil."
 Takımda her-
kesin aynı gemide ol-
duğunu, futbolcula-
rın ne yapmaları ge-
rektiğini bildiğini, bir 
aile gibi olduklarını 
vurgulayan Ancelotti, 
defansta yaşanan so-
runlar için de "Feda-
karlık, konsantras-
yon ve kolektif çalış-
ma. 
 Fedakarlık, 
kompakt bir takım 
olmak için, konsant-
rasyon doğru yerde 
ve doğru zamanda 
olmak için, kolektif 
oyun ise birlikte sa-
vunma yapmak için 

gerekli. 
 Geçen sezon 
yaptık şimdi de ya-
pabiliriz." değerlen-
dirmesinde bulundu.
 "Artık ko-
nuşma değil eyleme 
geçerek bunu saha-
da gösterme zama-
nı." diyen Ancelotti, 
aldıkları yenilgilerle 
biraz geride olsalar 
da lig ve Şampiyon-
lar Ligi şampiyonlu-
ğu için mücadele et-
meye inançlarının 
tam olduğunu kay-
detti.
 Ancelotti, 
sezon öncesi büyük 
transfer olarak gelen 
ancak şu ana kadar 
beklenen performan-
sı gösteremeyen 
Fransız futbolcu Kyli-
an Mbappe ile ilgili 
gelen sorulara da 

"Antrenmanlarda iyi. 
Herkes gibi o da zor 
bir dönemden geçi-
yor. Onun yaşadığı 
sorun herkesin soru-
nudur. 
 En iyi versi-
yonumuza ulaşamı-
yoruz. 
 Bu zor süre-
ci atlatacağına inanı-
yorum. 
 Aynısını Vini-
cius, Rodrygo ve Bel-
lingham için de söy-
leyebilirim. 
 Bu herkes 
için zor bir an. 
 Sporda ye-
nilgilerin olduğu an-
larda bu durumların 
yaşanması normaldir. 
 Bunu kabul 
etmelisiniz ama 
boyun eğemezsiniz. 
 Tam tersine 
daha dik durmalısı-

nız. 
 Biz şu anda 
her zamankinden 
daha birliğiz." ceva-
bını verdi.
La Liga'da lider Bar-
celona'nın (33 
puan), bir maç eksi-
ğiyle 9 puan gerisin-
de olan Real Madrid 
(24 puan), yarın TSİ 
16.00'da 5. sıradaki 
Osasuna (21 puan) 
ile Santiago Berna-
beu Stadı'nda karşı 
karşıya gelecek.
(AA)

Galatasaray, Osimhen'in yıldızlaştığı maçta Tottenham'ı yendi

Ancelotti, Arda ve Endrick'e süre vermekten 
çok kötü gidişatı durdurmaya odaklandı

İLKOKUL VE ORTAOKULLARDA "YAŞAM
 BECERİLERİ" PROJESİ HAYATA GEÇİRİLİYOR

Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek’e Tapu 
ve Kadastro’dan Ziyaret
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 Belediye Baş-

kanı Selahattin Ekici-

oğlu, Cumhuriyeti-

mizin 101. yılı kap-

samında düzenledi-

ğimiz Satranç Turnu-

vası'nda dereceye 

giren katılımcılarla 

bir araya gelerek, ba-

şarılarını kutladı.

 Cumhuriyeti-

mizin 101. yılı kap-

samında 2-3 Kasım 

tarihlerinde düzenle-

diğimiz Satranç Tur-

nuvası'nda dereceye 

girenler, 6 Kasım 

2024 Çarşamba 

günü Neşet Ertaş 

Kültür Sanat Merke-

zi’nde Belediye Baş-

kanı Selahattin Ekici-

oğlu’nu ziyaret etti.

 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı 

kapsamında 130 öğ-

rencinin katılımıyla il 

genelinde yaptığımız 

turnuvada 4 katego-

ride yarışma yapıldı.

 8 yaş ve altı 

kategorisinde 1. olan 

Gökdeniz Ünlü, 2. 

Yüksel Onur Akça ve 

3. Mert Üntan; 10 

yaş ve altı kategori-

sinde 1. Emirhan 

Erdem, 2. Kaan 

Bilge Aytekin ve 3. 

Ömer Enes Ural; 14 

yaş ve altı kategori-

sinde 1. Ahmet 

Mirza Şahin, 2. 

Kerem Emre Serin 

ve 3. Rüzgâr Uras 

Taş ile Açık Kategori-

de ise 1. Abbas 

Çelik, 2. Tayfun Ars-

lan ve 3. Mustafa 

Berken Kılıç’a ödülle-

rini verdi ve Turnu-

vaya dahil olan tüm 

katılımcıları ve dere-

ceye giren katılımcı-

ları kutladı.

(FİLİZ ÖZ)

 Galatasaray, 
UEFA Avrupa Ligi'nin 
4. haftasında konuk 
ettiği İngiltere tem-
silcisi Tottenham'ı 3-
2 yenerek namağlup 
ünvanını korudu.
 RAMS 
Park'ta yapılan maça 
iyi başlayan sarı-
kırmızılı takım, 
Yunus Akgün'ün 6. 
dakikada attığı jene-
riklik golle 1-0 öne 
geçti. 
 Galatasa-
ray'ın üstünlüğü 13 
dakika sürerken Tot-
tenham, 18. dakika-

da Will Lankshear'ın 
kaydettiği golle be-
raberliği yakaladı. 
 Rakibine 
oranla üstün bir 
oyun ortaya koyan 
Galatasaray, pozis-
yonlar üretti.
  "Cimbom" 
Victor Osimhen'in 31 
ve 39. dakikalarda 
kaydettiği gollerle ilk 
yarıyı 3-1 önde ta-
mamladı.
 Mücadelenin 
ikinci yarısının büyük 
bölümünü sarı-
kırmızılı takım üstün 
oynadı. 

 Mauro Icar-
di, Victor Osimhen 
ve Yunus Akgün ile 
girdiği net pozisyon-
ları golle sonlandıra-
mayan Galatasaray, 
69. dakikada Domi-
nic Solanke'nin golü-
ne engel olamadı. 
 Bu golün ar-
dından tribünler dü-
şerken, ev sahibi 
ekip panik yaşadı. 
 Buna rağ-
men rakibine 
önemli gol şansı ver-
meyen Galatasaray, 
kalan sürede skoru 
koruyarak sahadan 

3-2 galip ayrıldı.
 Bu sonuçla 
Galatasaray UEFA Av-
rupa Ligi'ndeki 3. ga-
libiyetini elde etti. 
 Bir de bera-
berliği bulunan 
"Cimbom" namağlup 
ünvanını sürdürüre-
rek puanını 10'a çı-
kardı.
 İlk 3 maçını 
kazanan Tottenham 
ise ilk kez mağlup 
olarak 9 puanda 
kaldı.
 Osimhen, 2 
golle yıldızlaştı
Sarı-kırmızılı ekibin 
Nijeryalı yıldızı Victor 
Osimhen attığı 2 
golle galibiyette baş-
rolü oynadı.
 Mücadelenin 
31 ve 39. dakikala-
rında ağları sarsan 
25 yaşındaki santr-
for, maça damga 
vurdu.
 Yükselen 
performansını sürdü-
ren Osimhen, ikisi 
Trendyol Süper Lig, 

ikisi de UEFA Avrupa 
Ligi olmak üzere çık-
tığı son 4 resmi 
maçın 3'ünde ağları 
havalandırdı. 
 Süper Lig'de 
Onvo Antalyaspor ve 
Beşiktaş maçlarında 
birer gol sevinci ya-
şayan yıldız santrfor, 
Avrupa'da ise Elfs-
borg mücadelesini 
boş geçerken Tot-
tenham karşılaşma-
sında 2 gol attı.
 Sarı-kırmızılı 
formayla Avrupa'da 
ilk kez skoru değişti-
ren Victor Osimhen, 
toplamda 6 gole 
ulaştı.
 Yunus 
Akgün'den Avru-
pa'da 4 maçta 4 
gol
 Galatasaray 
altyapısından yetişen 
Yunus Akgün, 
UEFA Avrupa 
Ligi'nde çıktığı 4 
maçta da gol attı.
 Bu sezon sa-
rı-kırmızılı ekipte 

 Ancelotti, La 
Liga'nın 13. haftasın-
da yarın sahalarında 
Osasuna'ya karşı oy-
nayacakları maç ön-
cesine basın toplantı-
sı düzenledi.
 İtalyan tek-
nik adam, ligde ve 
Şampiyonlar Ligi'nde 
oynadıkları son iki 
maçta yenilen Real 
Madrid'te kulüp, tek-
nik heyet ve futbol-
cular olmak üzere 
herkesin moralinin 

bozuk olduğunu 
ancak bu durumdan 
çıkacak çözümü bul-
duklarına inandığını 
belirtti.
 Takımın ge-
rekli tepkiyi yarın sa-
hada göstermesini 
beklediğini kaydeden 
Ancelotti, "Her 
zaman çözümü bul-
duğumu söyledim, 
böyle de düşündük 
ama teoride kaldı. 
 Bunu pratik-
te de göstermemiz 

gerekiyor.  
 Takım olup 
bitenin farkında. 
Sorun tespit edildi, 
çok açık. 
 Bugün saha-
da bunun tepkisini 
görmek istiyorum." 
şeklinde konuştu.
 Son 5 maçtır 
süre almayan, Real 
Madrid'in yeni trans-
feri 18 yaşındaki Bre-
zilyalı futbolcu End-
rick ile ilgili bir soru-
ya cevap verirken, 

milli futbolcu Arda 
Güler'in de aynı du-
rumda olduğunun al-
tını çizen Ancelotti, 
şu ifadeleri kullandı:
 "Endrick, 
bence ilk 11'de oyna-
maya hazır. 
 Çok iyi gidi-
yor. 
 Antrenman-
larda bize kalitesini 
gösteriyor. 
 Aynısı Arda 
için de söylemem 
gerek. 
 Her ikisi de 
genç futbolcular ve 
takım içinde baskı ya-
ratıyorlar. 
 Ancak önce-
liğimiz şu andaki du-
rumdan en hızlı şe-
kilde çıkmak. 
 Eğer Endrick 
veya Arda ile başla-
mak gerekirse bence 
evet, olabilir. 
 Ama bir kez 
daha söyleyeyim 

7'de

 Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdür-

lüğü tarafından düzenlenen yüzme kursları, 

yoğun ilgiyle devam ediyor. 

 İlçede farklı yaş gruplarına yönelik 

olarak açılan kurslarda, yüzme becerilerini 

geliştirmek isteyen çocuklar eğitim alıyor.

 Kurslarda deneyimli eğitmenler gö-

zetiminde temel yüzme teknikleri öğretilir-

ken, aynı zamanda sporun faydaları ve su 

güvenliği hakkında da bilgilendirme yapılı-

yor. Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 

yetkilileri, yüzme kurslarının çocukların fi-

ziksel gelişimine katkı sağlarken, sağlıklı bir 

yaşam için de önemli bir adım sağladı.

(HATİCE SÜRMELİ)

Galatasaray, Osimhen'in 
yıldızlaştığı maçta Tottenham'ı yendi

Mucur’da Yüzme 
Kursları İlgi Görüyor

Ancelotti, Arda ve Endrick'e 
süre vermekten çok kötü gidişatı 

durdurmaya odaklandı

SATRANÇ TURNUVASI’NDA 
DERECEYE GİRENLERE 

ÖDÜLLERİ VERİLDİ
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